
Filatelie Klim Strana 1/37

Sálová aukce - 79. podzimní aukce papírových platidel,

mincí, řádů a vyznamenání

Zlaté ražby - Rakousko Uhersko

1 Arcivévoda Maximilian 1590-1618 - Dukát b.l. Hall 50000 Kč 1/1

2 Maximilián III. Habsburský 1558-1618 - Dukát b.d. Hall 42000 Kč 1/0

3 Karel VI. 1711-1740 - 1/4 Dukátová medaile na přátelství b.l. 45000 Kč 0/0

4 Karel VI. 1711-1740 - Dukát 1731 K.B., N 75 40000 Kč 0/0

5
Marie Terezie 1740-1780 - 2 Souverain d´or 1763 Brusel, ražba pro rakouské Nizozemí s tit.

císařským, 11.05 g., N 235, Her.341, F.1731, nepatrné rysky v ploše
38000 Kč 1/0

6 Josef II. 1765-1790 - 1/2 Sovráno 1787 A, N 60 42000 Kč 0/0

7 František I. 1792-1835 - 1/2 Sovráno 1831 M Milano, N 139 40000 Kč 1/1

8 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1848 A, N 44 17000 Kč 1/1

9 Ferdinand V. 1835-1848 - 40 Lira 1848 M, N 52, NGC 61 40000 Kč 0/0

10 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1853 A, N 106 15000 Kč 0/0

11 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1854 A, N 106 15000 Kč 0/0

12 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A, N 106 15000 Kč 0/0

13 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1856 A, N 106 15000 Kč 0/0

14 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1857 A, N 106 15000 Kč 0/0

15 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1858 A, N 106 15000 Kč 0/0

16 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1859 A, N 106 15000 Kč 0/0

17 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1860 A, N 107 15000 Kč 0/0

18 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1861 A, N 107 15000 Kč 0/0

19 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1862 A, N 107 15000 Kč 0/0

20 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1863 A, N 107 15000 Kč 0/0

21 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1864 A, N 107 15000 Kč 0/0

22 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1865 A, N 108 15000 Kč 0/0

23 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1867 A, N 108 15000 Kč 0/0

24 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1909, N 117 90000 Kč 0/0

25 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1910, N 117 90000 Kč 0/0

26 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1914, N 117 64000 Kč 0/0

27 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1870 K.B., N 123 17000 Kč 1/0

28 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1870 GY.F., N 127 10500 Kč 1/1

29 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1871 K.B., N 127 10500 Kč 1/1

30 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1872 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

31 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1873 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

32 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1874 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

33 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1875 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

34 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1876 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

35 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

36 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1878 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 2/37

37 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1879 K.B., N 127 9000 Kč 0/0

38 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1880 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

39 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1881 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

40 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1882 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

41 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1883 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

42 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1884 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

43 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1885 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

44 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1886 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

45 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

46 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

47 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

48 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B., N 128 9000 Kč 0/0

49 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B se znakem Fiume, N 129 9000 Kč 0/0

50 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1891 K.B se znakem Fiume, N 129 9000 Kč 0/0

51 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1892 K.B se znakem Fiume, N 129 12000 Kč 0/0

52 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1897, N 130 4800 Kč 0/0

53 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1905, N 130 4800 Kč 0/0

54 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1906, N 130 4800 Kč 0/0

55 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1908 Jubilejní, N 161 10000 Kč 0/0

56 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1909 typ Marschall, N 131 4800 Kč 0/0

57 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1910, N 132 4800 Kč 0/0

58 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1911, N 132 4800 Kč 0/0

59 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1892 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

60 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1893 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

61 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1894 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

62 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1897 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

63 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1898 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

64 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1899 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

65 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1900 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

66 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1901 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

67 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1902 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

68 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1904 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

69 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1905 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

70 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1906 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

71 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1907 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

72 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1908 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

73 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1909 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

74 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1910 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

75 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1911 K.B., N 133 4800 Kč 0/0

76 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894, N 134 8800 Kč 0/0

77 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1892 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

78 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

79 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

80 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1895 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

81 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1896 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

82 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1897 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

83 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1898 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

84 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1899 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/37

85 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1900 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

86 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1902 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

87 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1903 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

88 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1914 K.B., N 138 8800 Kč 0/0

Zlaté ražby - Československo, Česká a Slovenská Republika

89 Československo 1918-1939 - Dukát 1923, 3.49g, 986/1000, raženo 61861 ks, N 16 20000 Kč 0/0

90 Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1932, 17,45 g, Au 0,986, raženo 1827 ks, N 18 200000 Kč 0/0

91
Česká republika 1993 - 1000 Kč 1998 Karel IV., náklad 2097 ks., 3.11g, etue,

certifikát, N5
11000 Kč 0/0

92
Česká republika 1993 - 2000 Kč 2000 konec milénia, náklad 14000 ks, Au/Ag

3,11/31,103g, etue, certifikát, kvalita b.k., N ZCZ 9
8000 Kč 0/0

93
Česká republika 1993 - 2000 Kč 2000 konec milénia, náklad 3000 ks, Au/Ag

3,11/31,103g, etue, certifikát, kvalita proof, N ZCZ 9
10000 Kč proof

94
Česká republika 1993 - 2500 Kč 2004 Vstup ČR do Evropské unie, náklad 9000 ks, Au

7,77g / Ag 23,32g, etue, certifikát
8000 Kč proof

95
Česká republika 1993 - 2500 Kč 2006 papírna Velké Losiny, náklad 1800 ks, 7,777g,

etue, certifikát mírně pomačkaný, kvalita b.k., N ZCZ 21
30000 Kč 0/0

96
Česká republika 1993 - 10.000 Kč 2012 Zlatá bula sicilská, náklad 10900 ks, 31,107 g,

etue, certifikát, kvalita proof, N ZCZ 34
40000 Kč proof

97
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2013 dřevěný most v Lenoře, náklad 11300 ks, 15,55

g, etue, certifikát, kvalita proof, N ZCZ 36
20000 Kč proof

98
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2014 Železobetonový most v Karviné-Darkově, náklad

6500 ks, 15,55g, etue, certifikát, kvalita PROOF
29000 Kč proof

99
Česká republika 1993 - 10.000 Kč 2019 100.výročí zavedení československé měny,

náklad 6900 ks, 31,107 g, etue, certifikát, kvalita proof, N ZCZ 51
40000 Kč proof

100

Česká republika 1993 - 2000 Kč 2019 100.výročí zavedení československé koruny,

náklad 7200 ks,Au 0,999 + Ag 0,925, 3,49/34,5 g, etue, certifikát, kvalita b.k., N ZCZ

52

10000 Kč 0/0

101

Česká republika 1993 - 100.000.000 Kč 2019 100.let česko-slovenské koruny,

mosazný autorský odražek, náklad 100 ks pro reprezentační účely ČNB, v paspartě

včetně certifikátu, pruměr 53 mm

10000 Kč 0/0

102
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2019 hrad Veveří, náklad 6900 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita proof, N ZCZ 48
20000 Kč proof

103
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2019 hrad Veveří, náklad 2900 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita b.k., N ZCZ 48
20000 Kč 0/0

104
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2020 hrad Bečov nad Teplou, náklad 3200 ks, 15,55g,

etue, certifikát, kvalita b.k., N ZCZ 55
20000 Kč 0/0

105
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2020 hrad Bečov nad Teplou, náklad 7900 ks, 15,55g,

etue, certifikát, kvalita proof, N ZCZ 55
20000 Kč proof

106
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2020 hrad Buchlov, náklad 3200 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita b.k., N ZCZ 56
20000 Kč 0/0

107
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2020 hrad Buchlov, náklad 8000 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita proof, N ZCZ 56
20000 Kč proof

108
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2022 město Cheb, náklad 3400 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita b.k., N ZCZ 57
20000 Kč 0/0

109
Česká republika 1993 - 10.000 Kč 2021 1100.výročí úmrtí kněžny Ludmily, náklad

8500 ks, 31,10 g, etue, certifikát, kvalita proof, N ZCZ 58
40000 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/37

110
Česká republika 1993 - 10.000 Kč 2021 1100.výročí úmrtí kněžny Ludmily, náklad

3800 ks, 31,10 g, etue, certifikát, kvalita b.k., N ZCZ 58
40000 Kč 0/0

111
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2022 město Jihlava, náklad ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita b.k., N ZCZ 59
20000 Kč 0/0

112
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2022 město Jihlava, náklad ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita proof, N ZCZ 59
20000 Kč proof

113
Česká republika 1993 - 5000 Kč 2022 město Mikulov, náklad 8900 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita proof, N ZCZ 60
25000 Kč proof

114
Slovenská republika 1993 - 1 Sk 1998 Au replika zn. R, Au 0,900, 8,5 g, náklad 1000

ks, certifikát, N 4
20000 Kč proof

115
Slovenská republika 1993 - 10 Sk 2008 Au replika zn. R, Au 0,999, 15,55g, náklad

3800 ks, dřevěná etue, certifikát, N 7
20000 Kč proof

116
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 1994 1100. výročí úmrtí velkomoravského

panovníka Svatopluka, Au 0,900, 7 g, etue, certifikát, N ZSK 1
20000 Kč proof

117
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 1997 Banská Štiavnica, Au 0,900, 9,5 g, etue,

certifikát, N ZSK 2
10000 Kč proof

118
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 1998 Spišský hrad, Au 0,900, 9,5 g, etue,

certifikát, N ZSK 3
10000 Kč proof

119
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 1999 Ražba prvních tolarových mincí, Ag 0,900,

9,5 g, etue, certifikát, N ZSK 4
14000 Kč proof

120
Slovenská republika 1993 - 10.000 Sk 2000 Bimiléniu, Au 0,900, 19 g, etue, certifikát,

N ZSK 5
30000 Kč proof

121
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 2001 Začátek třetího tisíciletí, Ag 0,999 + Au

0,999 + Pt 0,999, 31,1/6,22/0,31g, N ZSK 6
8000 Kč proof

122
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 2002 Vlkolínec, Au 0,900, 9,5g, etue, certifikát, N

ZSK 7
10000 Kč proof

123
Slovenská republika 1993 - 10.000 Sk 2003 10.výročí vzniku SR, Au 0,900 + Pol

0,999, 17,28/1,55 g, N ZSK 8
20000 Kč proof

124
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 2004 Bardějov, Au 0,900, 9,5 g, etue, certifikát,

N ZSK 11
10000 Kč proof

125
Slovenská republika 1993 - 10.000 Sk 2004 Vstup SR do EU, Au 0,999 + Pd 0,999,

12,44/12,44g, etue, certifikát, N ZSK 10
16000 Kč proof

126
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 2005 350.výročí korunovace Leopolda I. v

Bratislavě, Au 0,900, 9,5 g, etue, certifikát, N ZSK 12
10000 Kč proof

127
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 2006 1100.výročí úmrtí Mojmíra II., Au 0,900,

9,5 g, etue, certifikát, N ZSK 13
10000 Kč proof

128
Slovenská republika 1993 - 5000 Sk 2008 400.výročí korunovace Matyáše II. v

Bratislavě, Au 0,900, 9,5 g, etue, certifikát, N ZSK 14
10000 Kč proof

129
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2010 Dřevěné chrámy, Au 0,900, 9,5 g, etue,

certifikát, N SKS Z1
11000 Kč proof

130
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2011 Nitranský kníže Pribina, Au 0,900, 9,5 g,

etue, certifikát, N SKS Z2
11000 Kč proof

131
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2012 300.výročí korunovace Karla III., Au 0,900,

9,5 g, etue, certifikát, N SKS Z3
11000 Kč proof

132
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2013 450.výročí korunovace Maximiliána v

Bratislavě, Au 0,900, 9,5 g, etue, certifikát, N SKS Z4
11000 Kč proof

133
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2014 Rastislav - Velkomoravský panovník, Au

0,900, 9,5 g, etue, certifikát, N SKS Z5
11000 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/37

134
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2015 Karpatské bukové pralesy, Au 0,900, 9,5 g,

etue, certifikát, N SKS Z6
11000 Kč proof

135
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2016 275.výročí korunovace Marie Terezie, Au

0,900, 9,5 g, etue, certifikát, N SKS Z7
11000 Kč proof

136
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2018 400.výročí korunovace Ferdinanda II., Au

0,900, 9,5 g, etue, certifikát, N SKS Z9
11000 Kč proof

137
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2019 Velkomoravský kníže Mojmír I., Au 0,900,

9,5 g, etue, certifikát, N SKS Z10
11000 Kč proof

138
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2021 Fujara, Au 0,900, 9,5 g, etue, certifikát, N

SKS Z12
11000 Kč proof

139
Slovenská republika 1993 - 100 Euro 2022 450.výročí korunovace Rudolfa, Au 0,900,

9,5 g, etue, certifikát, N SKS Z13
11000 Kč proof

Zlaté ražby - antika, evropa, svět

140 Francie, Napoleon III. 1852-1870 - 20 Frank 1868A, KM 801.1 7600 Kč 1/1

141 Itálie, Toskánsko, Giovanni Gaston 1723-1737 - Florino 1731, 3.47 g, KM FR326 10000 Kč -1/1

142 Německo, Prusko, Wilhelm II. - 20 Mark 1914 A, KM 537 8000 Kč 0/0

143 Německo, Wurttemberg, Wilhelm II. - 2 Marka 1897 F, KM 634 8000 Kč 0/0

144 Rusko, 1 Červoněc 1975, Au 0,900, 8,6 g, KM Y85 8000 Kč 0/0

145 Rusko, 1 Červoněc 1976, Au 0,900, 8,6 g, KM Y85 10000 Kč 0/0

146 Rusko, 1 Červoněc 1977 MML, Au 0,900, 8,6 g, KM Y85 8000 Kč 0/0

147 Rusko, 1 Červoněc 1979 MMD, Au 0,900, 8,6 g, KM Y85 8000 Kč 0/0

148 Švýcarsko - 20 Frank 1927 B, KM 35.1 7600 Kč 0/0

149
Velká Británie, Elizabeth II. 1952 - 2 Libra 2008, Au 15.98 g., 916/1000, raženo 3000 ks., etue,

KM 1106b
15000 Kč proof

150
Velká Británie, Elizabeth II. 1952 - 5 Liber 2010, Au 39.94 g., 916.7/1000, raženo 3000 ks.,

certifikát, etue, KM 1139b
50000 Kč proof

Zlaté ražby - medaile

151
Československo 1918-1939 - 4 Dukátová medaile 1928 (O. Španiel) - 10. výročí vzniku

republiky, Sv. Prokop orá s čertem. Au 0,986, 28 mm, 13,96 g, Aurea M1a
30000 Kč 0/0

152
Československo 1918-1939 - 2 Dukátová medaile 1928 (O. Španiel) - 10. výročí vzniku

republiky, Sv. Prokop orá s čertem. Au 0,986, 22 mm, v kapsli NGC MS64+, Aurea M1b
20000 Kč 0/0

153
Československo 1918-1939 - 2 Dukátová medaile 1928 (O. Španiel) - 10. výročí vzniku

republiky, Sv. Prokop orá s čertem. Au 0,986, 22 mm, Aurea M1b
20000 Kč 0/0

154

Československo 1918-1939 - Zlatá medaile velká 1929 (O. Španiel) - Milénium sv. Václava 929

- 1929. Stojící kníže Václav s praporcem, znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním

andělé. Au 0,987, 31 mm, 20 g, náklad 787 ks, Aurea M2a

90000 Kč 0/0

155

Československo 1918-1939 - Zlatá medaile střední 1929 (O. Španiel) - Milénium sv. Václava

929 - 1929. Stojící kníže Václav s praporcem, znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním

andělé. Au 0,987, 27 mm, 12 g, náklad 1058 ks, Aurea M2b

50000 Kč 0/0

156

Československo 1918-1939 - Zlatá medaile malá 1929 (O. Španiel) - Milénium sv. Václava 929

- 1929. Stojící kníže Václav s praporcem, znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním

andělé. Au 0,987, 16 mm, 4,00 g, náklad 1631 ks, Aurea M2c

30000 Kč 0/0

157
Československo 1918-1939 - Zlatá medaile 1929 (O. Španiel) - Milénium sv. Václava 929 -

1929. Au 0,987, 30 mm, 10 g, náklad 750 ks, Aurea M3a
100000 Kč 0/0

158
Československo 1918-1939 - Dukátová medaile 1932 (J. Brůha) - k 100.výročí narození PhDr.

Miroslava Tyrše, Au 0,987, 20 mm, 3,49 g, náklad 1742 ks, Aurea M6a
20000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/37

159
Československo 1918-1939 - Dukátová medaile 1933 (J. Šejnost) - Antonín Švehla k 60.

narozeninám, 3,49 g, 0.987, 20 mm, náklad 500 ks, Aurea M7a
30000 Kč 0/0

160
Československo 1918-1939 - Dukátová medaile 1933 (J. Šejnost) - Antonín Švehla k 60.

narozeninám, 3,49 g, 0.987, 20 mm, náklad 500 ks, Aurea M7a, dr. hr., rysky
20000 Kč 0/0

161
Československo 1918-1939 - Dukátová medaile 1933 (J. Šejnost) - Antonín Švehla úmrtní

medaile, 3,49 g, 0.987, 20 mm, náklad 500 ks Aurea M7c
30000 Kč 0/0

162
Československo 1918-1939 - 5 Dukátová medaile 1934 (A.Hám) - Oživení kremnického

baníctva, Au 0,987, 34 mm, 17,5 g, náklad 70 ks, Aurea M8b
300000 Kč 0/0

163
Československo 1918-1939 - 2 Dukátová medaile 1934 (A.Hám) - Oživení kremnického

baníctva, Au 0,987, 25 mm, 6,98 g, náklad 159 ks, Aurea M8c
100000 Kč 0/0

164
Československo 1918-1939 - Dukátová medaile 1934 (A.Hám) - Oživení kremnického baníctva,

Au 0,987, 20 mm, 3,5 g, náklad 288 ks, Aurea M8d
80000 Kč 0/0

165
Československo 1945-1992 - Zlatá medaile 1969 (J.Harcuba) - s motivem 25 Kčs J.E.Purkyně,

Au 0,900, 28,84 g, Aurea M101a
40000 Kč proof

166

Československo 1945-1992 - Dukátová medaile 1970 (Z.Kolářský) - 100 let narození V.I.Lenina

- hlava zleva, opis / stylizované panoráma Prahy, opis, Sign., Nepunc., Au 0,986, 20mm, 3,56

g, k.54 

15000 Kč 0/0

167
Československo 1945-1992 - Dukátová medaile 1972 (Z.Kolářský) - Velká Morava, Au 0,986,

3,43 g
20000 Kč 0/0

168
Československo 1945-1992 - Dukátová medaile 1974 (Z.Kolářský) - Hrad Karlštejn, Au 0,986,

3,55 g
20000 Kč 0/0

169
Československo 1945-1992 - 3 Dukátová medaile 1974 (Z.Kolářský) - Valdštejnský palác, Au

0,986, 10,45 g
40000 Kč 0/0

170
Československo 1945-1992 - Zlatá medail Mezinárodní výstava poštovních známek PRAGA

1955 - udělená Leopold Vališ Bratislava, Au 0,987, průměr 26 mm, 16,23 g
35000 Kč 0/0

171
Česká republika 1993 - Zlatá medaile 1994 (J.Dostál) - s motivem 1 Kč, Au 0,999, 7,78 g (1/4

OZ), průměr 20 mm, náklad 1000 ks, certifikát, kvalita b.k.
13000 Kč 0/0

172
Česká republika 1993 - Zlatá medaile 1995 (J.Dostál) - s motivem 2 Kč, Au 0,999, 7,78 g (1/4

OZ), průměr 22 mm, náklad 500 ks, kvalita b.k.
13000 Kč 0/0

173
Česká republika 1993 - Zlatá medaile 1996 (J.Harcuba) - s motivem 5 Kč, Au 0,999, 7,78 g

(1/4 OZ), průměr 23 mm, náklad 500 ks, certifikát, kvalita proof
13000 Kč proof

174
Česká republika 1993 - Zlatá medaile 1997 (L.Kozák)- s motivem 10 Kč, Au 0,999, 15,56g (1/2

OZ), průměr 24,5mm, náklad 500 ks, etue, certifikát, kvalita b.k.
22000 Kč 0/0

175
Česká republika 1993 - Zlatá medaile 2010 (V.Oppl) - 600.výročí sestrojení Staroměstského

orloje, Au 0,999, 15,55 g (1/2 OZ), průměr 28 mm, kvalita proof, číslovaná č. 17
20000 Kč proof

176
Slovenská republika - Mincovna Kremnica - sada 2x Ag a 2x Au medailí 1000.výročí smrti sv.

Václava 1929 / 2017, jednostranné odražky, sada č. 10, náklad 29 sad
50000 Kč 0/0

177
Slovenská republika - Mincovna Kremnica - sada zlatých medailí 1, 3, 5 Dukát a 2x Ag odražek

Milénium sv. Václava 1929 / 2017, sada č. 25, náklad 100 sad
100000 Kč 0/0

178

Slovenská republika - sada 2x 1 dukát 2022 oceněné návrhy na československé dukáty 1923

od medailéra Otakara Španiela, Au 0,986, 2x 3,5 g, náklad 190 ks, etue, certifikát č.85,

dřevěná etue

30000 Kč 0/0

Evropské mince denárového a grošového období

179 Friesach, Salzburg, Eberhard II. 1200-1246 - Pfennig, 1.08 g., Lu29, nedoražen 500 Kč -1/1-

180
Rakousko Kärnten, Bernhard 1202-1256 - 2x Pfennig, mincovna St. Veit, 1.19 a 0,90 g.,

Lu214
800 Kč -1/2

181 Rakousko Kärnten, Bernhard 1202-1256 - Pfennig, mincovna Laibach, 1.12 g., Lu205 600 Kč 2/2

182 Rakousko Kärnten, Ulrich III. 1256-1269 - Pfennig, mincovna Landstrass, 0.80 g. 800 Kč 1/1-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 7/37

183 Sasko, velký brakteát míšeňské skupiny, 13 stol., sedící panovník čelně, 0,55 g 5000 Kč 1

184
Sasko, velký brakteát míšeňské skupiny, 13 stol., sedící panovník čelně, 0,70 g, krásná

ražba
5000 Kč 1

185
Sasko, velký brakteát míšeňské skupiny, 13 stol., sedící panovník čelně, 0,62 g, krásná

ražba
5000 Kč 1

186
Sasko, velký brakteát míšeňské skupiny, 13 stol., sedící panovník čelně, 0,53 g, drobně

naprasklý
3000 Kč 2

187 Sasko, velký brakteát míšeňské skupiny, 13 stol., sedící panovník čelně, 0,62 g 4000 Kč 2

Bohemika

188 Ota I. Sličný, údělný kníže na Olomoucku 1061-1061 - Denár, C. 371 3000 Kč 1/1

189 Svatopluk, údělný kníže na Olomoucku 1095-1107 - Denár, C.425 1000 Kč 1/1

190 Soběslav I. 1125-1140 - Denár, nedoražené opisy, C. 583a 1000 Kč 1/1

191 Vladislav II. 1140-1172 - Bílý peníz jednostranný a dvoustranný, celkem 9 ks 1900 Kč

192 Vladislav II. 1140-1172 - Denár, C.587, nep. nedoražen 1500 Kč 1/1-

193 Přemysl Otakar II. 1253-1278 - Malý brakteát jako C.821, 0,23 g 1000 Kč 2

194 Přemysl Otakar II. 1253-1278 - Brakteát střední, C.843 1000 Kč 1

195 Václav II. 1283-1305 - Pražský groš b.l., pěkná pattina 2000 Kč 1/1

196 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš b.l., nedoražen 400 Kč 3/3

197 Karel IV. 1346-1378 - Pražský groš b.l., nedoražen 400 Kč 3/2-

198 Václav IV. 1378-1419 - Pražský groš 500 Kč 2/2

199 Václav IV. 1378-1419 - Pražský groš 500 Kč 2/2

200 Vladislav II. 1471-1516 - Pražský groš, Há. XV.b/1 2000 Kč 2/2

201 Vladislav II. Jagellonský 1471-1516 - Pražský groš b.l., 2 ks. 600 Kč 2/2-

202 Ludvík II. Jagelonský 1516-1526 - Bílý peníz, 8 kusů 1800 Kč

Církevní a rodové ražby

203
Olomouc - biskupství, Karel II. Lichtenstein 1664 - 1695, VI Krejcar 1674, 3,35g, SV.343,

částečně nedoražen
400 Kč 1/1

204 Olomouc - biskupství, Rudolf Jan 1819-1831 - 20 Krejcar 1820, SV.1201 3000 Kč 0/0

205
Salzburg - arcibiskupství, Sigismund III. Schrattenbach 1753-1771 - Tolar 1764 MK, 27,74g,

KM403.1, poškrábaný v ploše
2000 Kč 2/1-

206
Salzburg - arcibiskupství, Hieronimus hrabě Colloredo-Waldsee 1772-1803 - Tolar 1782 M,

27,69 g, KM435
2000 Kč 2/1-

Habsburské ražby

207 Maxmilián II. 1564-1576 - Denár 1570 K.B. 500 Kč 1/1

208 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar b.l., Hall 17000 Kč 1/1

209 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar b.l., Hall 20000 Kč 1/1

210 Matyáš II 1611-1619, Denár 1617 KB 500 Kč 1/1

211 Arcivévoda Leopold 1619 - 1632 - 1/2 Tolar 1632 Hall 13000 Kč 1/1

212 Arcivévoda Leopold 1619 - 1632 - Tolar 1627 Hall, dírka 16000 Kč 1/1

213 Arcivévoda Leopold 1619 - 1632 - Tolar 1628 Hall, krajový střižek 20000 Kč 1/1

214 Arcivévoda Ferdinand Karel 1632-1662, 2 Tolar b.d. Hall, dr. hr. 54000 Kč 1/1

215 Leopold I. 1657-1705 - 3 krejcar 1661 K.B. Kremnica, N 16 900 Kč 0/0

216 Leopold I. 1657-1705 - 3 krejcar 1661 K.B. Kremnica, N 16 800 Kč 0/1

217 Leopold I. 1657-1705 - 6 krejcar 1661 K.B. Kremnica, 3,20 g, N 19 900 Kč 1/1

218 Leopold I. 1657-1705 - 6 krejcar 1667 K.B. Kremnica, 3,03 g, N 19 500 Kč -1/1-

219 Leopold I. 1657-1705 - 6 krejcar 1673 K.B. Kremnica, 3.29 g, N 19, K.M.164, 400 Kč 1/1

220 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1661 CA, A. Cetto, Vídeň, 6.30 g, N 23 1000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 8/37

221 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1663 CA, A. Cetto, Vídeň, 6.30 g, N 23 1200 Kč 1/1

222 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1694 Hall b.z., 6.35 gr, N 23 800 Kč -1/2

223 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1695 IA, J.J.Aigmann, Grazz, 6.42 g, N 23 1600 Kč 0/1

224 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1693 MMW, M.M.Wackerl, Vratislav, 6.47 gr, N 24 1000 Kč -1/1-

225 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1694 MMW, M.M.Wackerl, Vratislav, 6.12 gr, N 24 1600 Kč 1/1

226 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1675 K.B. Kremnica, 6.04 g, N 25, prohlý 800 Kč -1/2

227 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1678 K.B. Kremnica, 6.67 g, N 25, prohlý 900 Kč 1/1-

228 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1680 K.B. Kremnica, 5.86 g, N 25 800 Kč -1/1-

229 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1683 K.B. Kremnica, 6.33 g, N 25 1400 Kč 1/1

230 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1687 K.B. Kremnica, 6.55 g, N 25 1500 Kč 1/1

231 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1664, Sv. Vít, 6.03 g, N 26 1400 Kč -1/1

232
Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1675 GCS, Sv. Vít, Georg Christoph Strauss, 6.10 g, N

26
1400 Kč -1/1-

233 Leopold I. 1657-1705 - 1/4 Tolar 1698 K.B. Kremnica, N 31 3000 Kč 1/1

234 Leopold I. 1657-1705 - 1/4 Tolar 1699 K.B. Kremnica, 7.04 gr, N 31, patina 2600 Kč -1/1-

235 Leopold I. 1657-1705 - 1/2 Tolar 1703 K.B. Kremnica, N 34 5000 Kč 1/1

236 Leopold I. 1657-1705 - Tolar 1700 Hall, škrt v ploše 19000 Kč 1/1

237 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1704 Hall 22000 Kč 1/1

238 František II. Rákoci 1703-1711 - 1/2 Tolar 1705 KB, 14,33g, 6000 Kč 0/1

239 Josef I. 1705-1711 - Tolar 1707 Hall 35000 Kč 1/1

240 Josef I. 1705-1711 - Tolar 1711 Hall 25000 Kč 1/1

241 Karel VI. 1711-1740 - 1/4 Tolar 1732 N.B. Nagybanya 3000 Kč 1/1

242 Karel VI. 1711-1740 - 1/4 Tolar 1740 Hall 3000 Kč 1/1

243 Karel VI. 1711-1740 - 1/2 Tolar 1715 Kutná Hora, stopa po zasazení 20000 Kč 1/1

244 Marie Terezie 1740-1780 - 1/4 Tolar 1742 Hall 7600 Kč 1/1

245 Marie Terezie 1740-1780 - 1/2 Tolar 1761 Hall, nepatrně just. 17000 Kč 1/0

246 Marie Terezie 1740-1780 - Tolar 1756 bz, Hall, N 83, K.M.1816 5000 Kč -1/1

247 Marie Terezie 1740-1780 - Tolar 1780 S.F., N 93 2000 Kč -1/1-

248 František Lotrinský 1745-1765 - Tolar 1763 Hall, N 21 20000 Kč 1/0

249 Josef II. 1765-1790 - 1/4 Tolar křížový 1788 A, N 35 1800 Kč 1/1

250 Josef II. 1765-1790 - 1/4 Tolar křížový 1788 B, N 35, justován 1400 Kč 2/1-

251 Josef II. 1765-1790 - Tolar křížový 1787 Brusel, N 38 5000 Kč 0/0

252 Josef II. 1765-1790 - Tolar křížový 1788 M, N 38 5000 Kč 1/1

253 Josef II. 1765-1790 - Tolar konvenční 1782 B Kremnica, N 42, mírně justován 3000 Kč 1/1

254
František I. 1792-1835 - 1/4 Kreuzer 1816 B Kremnica, S Smolník a bez písmenka, celkem

3 ks., N 20, RV63, K.M.2107
500 Kč 0/0

255 František I. 1792-1835 - 3 Krejcar 1794 H ražba pro přední Rakousko, N 23 1000 Kč 1/1

256 František I. 1792-1835 - VI Krejcar 1803 H ražba pro přední Rakousko, N 24a 1000 Kč 0/0

257 František I. 1792-1835 - 7 Kreuzer 1802 B, N 26 1000 Kč 1/1

258 František I. 1792-1835 - 12 Krejcar 1795 A, N 27 1000 Kč 1/1

259 František I. 1792-1835 - 24 Krejcar 1800 A, N 28 3000 Kč 0/0

260 František I. 1792-1835 - 3 Krejcar 1826 A, N 32 1000 Kč 0/0

261 František I. 1792-1835 - 5 Krejcar 1818 B, N 35 1000 Kč 1/1

262 František I. 1792-1835 - 10 Krejcar 1815 A, N 40, nepatrně just. 2000 Kč 1/0

263 František I. 1792-1835 - 1/2 Tolar 1815 A konvenční, N 57 8400 Kč 0/0

264 František I. 1792-1835 - 1/2 Tolar 1815 A konvenční, N 57 2400 Kč 1/1

265 František I. 1792-1835 - 1/2 Tolar 1821 A konvenční, N 58 5000 Kč 1/0

266 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1797 A, N 63, vzácný ročník 35000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 9/37

267 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1818 B, N 67 3000 Kč 1/1

268 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1820 A, N 67 11000 Kč 1/0

269 František I. 1792-1835 - 20 Kreuzer 1833 B, N 73 2000 Kč 0/0

270 František I. 1792-1835 - 20 Kreuzer 1809 b.z. Hall, Tyroly Andreas Hofer, N 82a 3000 Kč 1/1

271 František I. 1792-1835 - 1/4 Tolar křížový 1797 B, patina, mírně just. 8000 Kč 1/1

272 František I. 1792-1835 - Tolar křížový 1793 A Vídeň, N 90 1800 Kč -1/1

273 František I. 1792-1835 - Tolar křížový 1795 H Günzburg, N 90 1600 Kč 2/2

274 František I. 1792-1835 - odražek dukátového razidla 1830 E - zkušební ražba, klipa 7000 Kč -1/1-

275 Ferdinand V. 1835-1848 - 5 Kreuzer 1839 A, N 4, dr. hr., patina 5000 Kč 0/0

276 Ferdinand V. 1835-1848 - 20 Kreuzer 1841 A Vídeň, 2 kusy, N 9, RV10, K.M.2208 300 Kč 0/0

277 Ferdinand V 1835-1848 - 1/2 Tolar 1846 A, N 12, patina 11000 Kč 1/0

278 Ferdinand V 1835-1848 - Tolar konvenční 1837 A, N 16 14000 Kč 1/1

279 Ferdinand V 1835-1848 - Tolar 1845 A, N 16, RV6, jemné rysky 3800 Kč 1/1

280 Ferdinand V 1835-1848 - 5 Lire (500 Centisimi) 1848, opis "Dio Benedite", 25 g, N 39 23000 Kč 1/1

281
Ferdinand V 1835-1848 - Žeton na korunovaci v Praze 1836, Ag 5,51 g, průměr 20,5 mm,

N.XIX
2000 Kč 0/0

282 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kreuzer 1852 A hlava doleva , N 26 10000 Kč 0/0

283 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1872, N 42 1500 Kč 0/0

284 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník příbramský 1875, N 148 15000 Kč 0/0

285 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1875 K.B., N 44, patina 2000 Kč 1/0

286 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1859 B, N 48, RV57, hranky 2400 Kč -1/1

287 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1862 A, N 48, RV57, dr. hr., jemné rysky 11000 Kč 1/1

288 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1865 A, N 48, krásná patina 12000 Kč 0/0

289 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1870 A, N 50 8000 Kč 0/0

290
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879 pamětní na stříbrnou svatbu Františka Josefa

I., N 151, RV62
3000 Kč 0/0

291
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879 pamětní na stříbrnou svatbu Františka Josefa

I., N 151, RV62
3000 Kč 0/0

292
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879 pamětní na stříbrnou svatbu Františka Josefa

I., N 151, RV62
2000 Kč 0/0

293 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1881, N 51, NGC 63 8000 Kč 0/0

294
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1885 Cena II.rakouských střeleckých závodů v

Insbrucku, Ag 0,900, N154
16000 Kč 0/0

295 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1886, N 51, RV60, dr. hr. 3800 Kč 0/0

296 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový Tolar 1866 E Bělehrad, N 55, RV40, dr. hr. 5000 Kč 0/0

297 František Josef I. 1848-1916 - 2 Koruna 1914 K.B., N 80, RV152 1600 Kč 1/1

298 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1907, N 81, dr. hr. 1600 Kč 1/0

299 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1909 (typ Marschall), N 82 1800 Kč 1/0

300 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1909 (typ Schwartz), N 83 1000 Kč 1/1

301
František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1907 K.B. jubilejní, 40. výročí korunovace za

uherského krále, N 158
4000 Kč 0/0

302
František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1907 K.B. jubilejní, 40. výročí korunovace za

uherského krále, N 158, dr. hr.
1600 Kč 1/1

Československo

303
ČSR 1918-1938 - 20 Haléř 1920, zkušební ražba Kremnica, průměr 20 mm, J.Čejka,

J.Reisner, Chlapovič 26, M.CH. typ 1, velmi vzácný
250000 Kč 0/0

304
ČSR 1918-1938 - 20 Haléř 1921, zkušební ražba Kremnica, průměr 20 mm, Zn 100 %,

2,79 g, O.Španiel, vzácný, oxidační skvrnky
80000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 10/37

305
ČSR 1918-1938 - 20 Haléř 1938, zkušební ražba Kremnica, průměr 20 mm, Zn 100 %,

3,36 g, O.Španiel, vzácný, oxidační skvrnky
100000 Kč 0/0

306 ČSR 1918-1938 - 5 Kč 1927, N 8 5000 Kč 1/1

307 ČSR 1918-1938 - 10 Kčs 1933, N 11, originální ražba 60000 Kč 0/0

308
Slovenská republika 1939-1945 - 20 Ks 1939, na paměť zvolení Dr. J. Tisa prvním

prezidentem SR, N 34, dr. hr.
500 Kč 1/0

309

ČSSR 1945-1953 - 5 Haléř 1922, zkušební ražba Kremnica, průměr 20 mm, Al,

O.Španiel, první odražek v návrhu měnové soustavy 1945, Chlapovič 73, 140, velmi

vzácný

200000 Kč 0/0

310

ČSSR 1945-1953 - 2 Kčs 1946, zkušební ražba Kremnica, CuNi, Vzorový odražek z

kolekce 10 ks, které mincovna předkládala 19. 11. 1946 ministerstvu financí. Tyto

odražky byly vyraženy dle soutěžních modelů J. Wagnera. Ministerstvo financí obeslalo

těmito vzorovými odražky autora J. Wagnera, ministerstvo vnitra pro odsouhlasení

podoby státního znaku, členům poroty a dalším zainteresovaným osobám k vyjádření.

Výsledkem byly změny ve výšce reliéfu lva a přizpůsobení reversu tak, aby vyvýšené

plochy reversu a aversu neležely proti sobě. To by mohlo činit ražbu hůře

proveditelnou. Definitivní ražba byla zahájena 11. 2. 1947 společně s 50h mincemi,

text. ex. aukce MCH 28/2022, MCH 89, extrémě vzácná

450000 Kč 0/0

311 ČSSR 1953-1992 - sada oběžných mincí z roku 1980 v původním modrém obalu PVC 1000 Kč 0/0

312
ČSSR 1953-1992 - 100 Kčs 1955, 10.výročí osvobození Československa, varianta iniciál

"J.B" N 105a
1800 Kč 0/0

313
ČSSR 1953-1992 - 100 Kčs 1955, 10.výročí osvobození ČSR varianta v iniciálech "JB",

N 105b
1000 Kč 0/0

314 ČSSR 1953-1992 - 10 Kčs 1967, Academie Istropolitana, původní etue, N 112 2000 Kč proof

315 ČSSR 1953-1992 - 50 Kčs 1968, 50.výročí vzniku Československa, N 115 600 Kč 0/0

316
ČSSR 1953-1992 - 20 Kčs 1972, 100.výročí úmrtí básníka Andreja Sládkoviča, varianta

"výrazný licous - bokom brady" N 124v
3800 Kč 0/0

317 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1981, Ludovít Štúr, N 144 800 Kč 0/0

318 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1983, Národní divadlo, původní etue, N 153 4000 Kč proof

319
ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1983, Národní divadlo, včetně původního papírového obalu

z banky, N 153
800 Kč 0/0

320 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1987, Josef Lada, N 168 2000 Kč 0/0

321
ČSSR 1953-1992 - 50 Kčs 1987v, Zachování chovu koně Převalského, nedotažená

zadní noha a horní část ocasu, N 169
800 Kč 0/0

322 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1988, Matica Slovenská, N 171 900 Kč 0/0

323 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1988, Československá federace, N 175 900 Kč 0/0

324
ČSSR 1953-1992 - 50 Kčs 1990, první výročí svatořečení Anežky České, varianta bez

signatury autora "LK", N 181a
1000 Kč 0/0

325 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1992, Jan Amos Komenský, N 189 900 Kč 0/0

326 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1993, Československý tenis, N 192 2000 Kč 0/0

327
ČSSR 1953-1992 - nevydaná 100 Kčs 1990, 100.výročí 1.máje 1890 v Praze, původní

obal, N 195
15000 Kč proof

328
ČSSR 1953-1992 - nevydaná 100 Kčs 1990, 100.výročí konání Velké pardubické,

původní obal, N 196
15000 Kč proof

329
ČSSR 1953-1992 - kompletní sbírka pamětních mincí v běžné kvalitě, celkem 95 kusů

mincí
45000 Kč 0/0

Česká republika

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/37

330
Sada oběžných mincí z r. 1994 HM, RCM, BJ, matové ražby 10, 20, 50h - pouze 2500 ks pro

veletrh Fibex
3000 Kč 0/0

331 Sada oběžných mincí z r. 1995 BJ 500 Kč 0/0

332 Sada oběžných mincí z r. 1996 BJ s 10 h se signaturou autora 500 Kč 0/0

333 Sada oběžných mincí z r. 1996 BJ - EURO96 500 Kč 0/0

334 Sada oběžných mincí z r. 1997 BJ - ČNB 600 Kč 0/0

335
Sada oběžných mincí z r. 1997 proof - semišová dárková etue, náklad 1500 ks, Ag medaile 10

Kč 1997
20000 Kč proof

336 Sada oběžných mincí z r. 1998 BJ - Ještěd Jizerské hory 2000 Kč 0/0

337
Sada oběžných mincí z r. 1998 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile 20

Kč
3400 Kč proof

338 Sada oběžných mincí z r. 1999 BJ - vstup ČR do NATO 2000 Kč 0/0

339
Sada oběžných mincí z r. 1999 proof - semišová dárková etue, náklad 2000 ks, Ag medaile 50

Kč
3600 Kč proof

340 Sada oběžných mincí z r. 2000 BJ - sluneční soustava 4000 Kč 0/0

341 Sada oběžných mincí z r. 2000 proof - semišová dárková etue, náklad 2000 ks 4000 Kč proof

342 Sada oběžných mincí z r. 2001 BJ - Týnský chrám 2000 Kč 0/0

343 Sada oběžných mincí z r. 2001 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks 3600 Kč proof

344 Sada oběžných mincí z r. 2002 BJ - Hluboká nad Vltavou 800 Kč 0/0

345 Sada oběžných mincí z r. 2002 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks 2600 Kč proof

346 Sada oběžných mincí z r. 2003 BJ - 10 let České Republiky 600 Kč 0/0

347
Sada oběžných mincí z r. 2003 proof - semišová dárková etue, náklad 3000 ks, Ag medaile 10

Kč 2000
2000 Kč proof

348 Sada oběžných mincí z r. 2004 - vstup ČR do EU 500 Kč 0/0

349
Sada oběžných mincí z r. 2004 proof - semišová dárková etue, náklad 4000 ks, Ag medaile 20

Kč 2000
1800 Kč proof

350 Sada oběžných mincí z r. 2005 BJ - Dvořák, Smetana 4000 Kč 0/0

351
Sada oběžných mincí z r. 2005 proof - semišová dárková etue, náklad 3000 ks, Ag medaile 1

Kč 1922
2000 Kč proof

352 Sada oběžných mincí z r. 2006 BJ - Unesco v ČR 600 Kč 0/0

353 Sada oběžných mincí z r. 2006 BJ - MS ve fotbale 600 Kč 0/0

354 Sada oběžných mincí z r. 2006 BJ - návrhy Euro 500 Kč 0/0

355
Sada oběžných mincí z r. 2006 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile 50

h 1921
1800 Kč proof

356 Sada oběžných mincí z r. 2007 BJ - Unesco v ČR 600 Kč 0/0

357 Sada oběžných mincí z r. 2007 BJ - České a Slovenské mince 600 Kč 0/0

358
sada oběžných mincí z r. 2007 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile 5

h 1924
1800 Kč proof

359 Sada oběžných mincí z r. 2008 BJ - Unesco v ČR 500 Kč 0/0

360 Sada oběžných mincí z r. 2008 BJ - ME ve fotbale 500 Kč 0/0

361
Sada oběžných mincí z r. 2008 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile

15.výročí mincovny
1600 Kč proof

362 Sada oběžných mincí z r. 2009 BJ - Jihočeský kraj 500 Kč 0/0

363
Sada oběžných mincí z r. 2009 proof - semišová dárková etue, náklad 3200 ks, Ag medaile

předsednictví v radě EU
1400 Kč proof

364 Sada oběžných mincí z r. 2010 BJ - Zlínský kraj 500 Kč 0/0

365
Sada oběžných mincí z r. 2010 proof - semišová dárková etue, náklad 3200 ks, Ag medaile

motiv bankovky 5000 Kč
1400 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/37

366
Sada oběžných mincí z r. 2011 proof - semišová dárková etue, náklad 3500 ks, Ag medaile

motiv bankovky 2000 Kč
1600 Kč proof

367
Sada oběžných mincí z r. 2011 proof - kožená dárková etue, náklad 3500 ks, Ag medaile

motiv bankovky 2000 Kč, patina
1000 Kč proof

368
Sada oběžných mincí z r. 2012 proof - semišová dárková etue, náklad 3500 ks, Ag medaile

motiv bankovky 1000 Kč
1400 Kč proof

369 200 Kč 1993 - 1. výročí schválení Ústavy ČR, certifikát, etue, N 1 2000 Kč proof

370
200 Kč 1994 - 50.výročí vylodění spojenců v Normandii, kvalita proof, certifikát, orig. etue, N

3
8000 Kč proof

371
200 Kč 1994 - 125. výročí zahájení provozu první koněspřežné městské tramvaje v Brně,

kvalita proof, certifikát, N 4
5000 Kč proof

372
200 Kč 1994 - Ochrana a tvorba životního prostředí, kvalita proof, certifikát, etue, N 5, mírná

patina na okraji
10000 Kč proof

373
200 Kč 1995 - 50. výročí vítězství nad fašizmem, kvalita proof, certifikát, etue, N 6, mírná

patina na okraji
10000 Kč proof

374
200 Kč 1995 - 200. výročí narození P.J.Šafaříka, kvalita proof, certifikát, etue, N 7, mírná

patina na okraji
4000 Kč proof

375 200 Kč 1995 - 50. výročí založení OSN, kvalita proof, certifikát, etue, N 8 3000 Kč proof

376
200 Kč 1996 - 100. výročí zahájení činnosti České filharmonie, kvalita proof, certifikát, etue,

N 9
3000 Kč proof

377
200 Kč 1996 - 100. výročí narození K. Svolinského, kvalita proof, certifikát, etue, N 10, mírná

patina na okraji
3600 Kč proof

378
200 Kč 1996 - 200. výročí narození Jean-Baptiste Gaspard Debueau, kvalita proof, certifikát,

etue, N 11
4000 Kč proof

379 200 Kč 1996 - 200. výročí České mše vánoční J.J.Ryby, kvalita proof, certifikát, N 12 3000 Kč proof

380
200 Kč 1997 - automobil President, sv. Vojtěch, Běchovice-Praha a klášter Emauzy, kvalita

proof, certifikáty, N 13-16
9000 Kč proof

381
200 Kč 1998 - Universita Karlova, F. Palacký, F. Kmoch a Přemysl I. Otakar, kvalita proof,

certifikáty, N 17-20
9000 Kč proof

382
200 Kč 1999 - NATO, Akademie výtvarného umění, VUT a O. Sekora, kvalita proof, certifikáty,

N 21-24
9000 Kč proof

383
200 Kč 2000 - V. Nezval, měnová reforma Václava II., MMF a Z. Fibich, kvalita proof,

certifikáty, N 25-28
6000 Kč proof

384
200 Kč 2001 - Počátek nového tisíciletí, F. Škroup, Český fotbalový svaz, J. Seifert, K. I.

Dientzenhofer a E. Holub, kvalita proof, certifikáty, N 29-34
10000 Kč proof

385
200 Kč 2002-2012 - 11 kompletních ročníků, 51 ks. 200 Kč a 2 ks. 500 Kč mincí v kvalitě

proof s certifikáty, N 35-87
30000 Kč proof

386
500 Kč 2021 - Parní lokomotiva Škoda 498 Albatros, kvalita proof, Ag 925/1000, 25g, průměr

40 mm, karta, etue
5000 Kč proof

387
500 Kč 2022 - Motocykl Jawa 250, kvalita proof, Ag 925/1000, 25g, průměr 40 mm, karta,

etue
2000 Kč proof

388
Sbírka pamětních 200 Kč a 500 Kč mincí v běžné kvalitě z let 1993-2016, celkem 108 ks, vše

v nových kapslích, ke všem mincím jsou karty
45000 Kč 0/0

Slovenská republika

389 Sada oběžných mincí 2004, 10 a 20 Hal. Ag., náklad 2000 ks. 800 Kč proof

390 Sada oběžných mincí 2008, Pohronie-Liptov 800 Kč 0/0

391
200 Sk 1999 Slovenská filharmonie, 50. výročí založení, náklad 1400 ks., původní etue a

certifikát, N MPSK 29
3000 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/37

392
500 Sk 2000 Samuel Mikovíni, 250. výročí úmrtí, náklad 1500 ks., původní etue a certifikát,

N MPSK 31
4000 Kč proof

393 500 Sk 2001 Národní park Malá Fatra, náklad 1800 ks., původní etue a certifikát, N MPSK 33 4000 Kč proof

394
500 Sk 2008 Ochrana přírody a krajiny, Národní park Nízké Tatry, náklad 4800 ks., původní

etue a certifikát, N MPSK 53
1500 Kč proof

Německé ražby

395 Bavorsko, Maximiian II. Emanuel 1679-1726 - XV Krejcar 1698, 5,65 g, K.M. 369.2 800 Kč -1/1

396 Norimberk - Tolar 1768 SR s titulem Josefa II., 27,86 g, K.M. 351 4000 Kč 1/1-

397 Prusko, Friedrich Wilhelm II. 1786-1797 - Tolar 1795 A, 21,96 g, K.M.360.1 1500 Kč -1/2

Evropa

398
Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1593 Vilnius, Ko-3522, nepatrná stopa po

oušku
400 Kč -1/1

399 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1596 Riga, Ko-8192 400 Kč 1/1

400 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1597 Bydgoszcz, Ko-1069 400 Kč -1/1-

401 Polsko, Jan II Kazimír 1649-1668 - 18 Groš 1655 IT - SCH, Stanislav Chrzastowski, KM94 800 Kč 1/1

402 Velká Británie, George IV. 1820-1830 - Crown 1822, KM.680.2 800 Kč 2/2-

403

Velká Británie, Victoria 1837-1901 - sestava 7 ks mincí z r.1887 vydaných k 50. výročí

nastoupení Viktorie na trůn 1837-1887, Crown, Double Florin, 1/2 Crown, Florin, Schilling, 6

Pence a 3 Pence

3000 Kč 1/1

404 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Crown 1935, KM.842 600 Kč 0/0

405 Velká Británie, George VI. 1936-1952 - Crown 1937, KM.842 600 Kč 0/0

Svět

406 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), 26,93 g. KM.329, hrana 500 Kč -1/1-

Medaile

407

ČNS - ústředí, Praha - AR medaile 100 let numismatické společnosti. Sedící sv. Eligius u

kovadliny, vlevo vyobrazení historické mince, opis / polonahá žena secesního stylu v pokleku s

rozevlátými šaty, opis. Stříbro 50 mm, na hraně punc Ag, ryzost 999, 3 OZ., signováno FM (

Mária Filová), náklad 450 ks., původní etue, certifikát. F.A1/47b

2800 Kč 0/0

408

ČNS - ústředí, Praha - AE medaile 100 let numismatické společnosti. Sedící sv. Eligius u

kovadliny, vlevo vyobrazení historické mince, opis / polonahá žena secesního stylu v pokleku s

rozevlátými šaty, opis. Měď 50 mm, 63,21 g., signováno FM ( Mária Filová), náklad 330 ks.,

původní etue, certifikát. F.A1/47e

800 Kč 0/0

409
ČNS - pobočka v Opavě - AE medaile Matice opavská 1997, M.Poldaufová, ražba Mincovna

Kremnica, průměr 60 mm, náklad 150 ks, Fo. A25/20
200 Kč 0/0

410
ČNS - pobočka v Opavě - AR medaile 50.let pobočky 1998, J.Černaj, ražba Mincovna Kremnica,

Ag 0,925, 60 x 60 mm, 54 g, náklad 15 ks, číslo 9, Fo. A25/21, věnovací certifikát
2000 Kč 0/0

411
Výstavy - AR medaile 1884 (F. Leisek) - Průmyslová a lesnická výstava pod protektorátem

Karla Ludwiga ve Steyeru, na hraně punc Ag, průměr 48 mm, 35.3g.
13000 Kč 1/1

412

Záslužné - AE medaile Zemědělská rada pro Království české, Český odbor. Přemysl Oráč sedící

na pluhu, opis UZNÁNÍ ZÁSLUH O ZEMĚDĚLSTVÍ / Český lev v kartuši, opis. Bronz, 55 mm,

58.74 g., signováno V. R. Smolík, ryl Golčmid, původní etue.

400 Kč 0/0

413
Záslužné - AR medaile 1907 (J.Tautenhayn), Čestná cena ministerstva obchodu ve Vídni,

průměr 58 mm, 69,6 g
20000 Kč 1/1

414

Francie, E.P.Tasset (1839-1921) - AR medaile k odhalení pomníku L.Gambety1891, vzácná

variata s dedikací v rámečku "CARNOT PRÉSIDENT DE LA RÉPUBLIQUE" určená přímo pro

prezidenta Francie, průměr 50,5 mm, 68,15 g

5000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 14/37

Medaile podle autorů

415
Brůha Jaroslav 1889-1969 - AE Medaile 1932 k 100.výročí narození PhDr. Miroslava Tyrše.

Bronz, průměr 42 mm, 28,63g, Aurea M6c
1000 Kč 0/0

416
Brůha Jaroslav 1889-1969 - AR Medaile 1932 k 100.výročí narození PhDr. Miroslava Tyrše, punc

Ag, značka výrobce K, průměr 42 mm, 30g, Aurea M6b, NGC MS66
8000 Kč 0/0

417

Hám Antonín 1899–1965 - AE Medaile 1934/R 1971, K oživení kremnického baníctva. Klečící sv.

Kateřina, znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek dvoudukátu, slitina CuNi

25 mm, 7,70 g., značeno MK a R1971

1500 Kč 0/0

418

Hám Antonín 1899–1965 - sada 4 kusů AE Medailí 1934/R 1973, K oživení kremnického

baníctva. Klečící sv. Kateřina, znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek

dukátu, dvoudukátu, pětidukátu a desetidukátu, pozlacený bronz 34 mm, 12,56 g., značeno MK

a R73

10000 Kč 0/0

419

Hám Antonín 1899–1965 - AE Medaile 1934/R 1973, K oživení kremnického baníctva. Klečící sv.

Kateřina, znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek pětidukátu, pozlacený

bronz 34 mm, 12,56 g., značeno MK a R1973

1500 Kč 0/0

420

Horejc Jaroslav 1886-1983 - AE Medaile 1939 k obsazení Československa nacistickou armádou.

Ke dvěma kůlům připoutaný bojovník, v pozadí Hradčana a Karlův most / Líc oběžné 20 Kč z let

1933 - 1934. Autor aversu Mário Korbel, vydáno v USA, Br 38 mm, k tomu dva propagační

lístky s vyobrazením medaile

400 Kč 0/0

421
Kolářský Zdeněk, 1931-2022 - AR Medaile Andrej Sládkovič 1972, 39mm, Aurea M102, původní

etue
4000 Kč 0/0

422
Kolářský Zdeněk, 1931-2022 - AR Medaile Andrej Sládkovič 1972, 39mm, Aurea M102, původní

etue
5000 Kč proof

423 Kolářský Zdeněk, 1931-2022 - AR Medaile Josef Václav Myslbek 1972, 39mm, Aurea M103 4000 Kč 0/0

424

Kolářský Zdeněk, 1931-2022 - AR Medaile 600. výročí úmrtí Karla IV. 1978. Poprsí Karla IV. z

poloprofilu zleva, znaky a opis / Karel IV. zakládá universitu, opis. Na hraně punc Ag, ryzostní

značka 900 a značka výrobce MK, 24,59 g, 38 mm.

800 Kč 0/0

425
Lichtág Jan 1898-1985 - AE Medaile Julius Dorazil, svému místostarostovi k šedesátinám

Obchodnická jednota Československá 1934. Bronz 70 mm, původní etue
400 Kč 0/0

426
Oppl Vladimír 1953- Ag medaile ČNB "100 LET KČ" 1919 - 2019, Ag 0,999, 50g, motiv

100.000.000 Kč vzoru 2019, certifikát, etue
15000 Kč proof

427
Oppl Vladimír 1953- Ag medaile ČNB Návštěvnické centrum 2022, Ag 0,999, 10g, certifikát č.

86, etue
500 Kč 0/0

428
Šejnost Josef 1878-1941 - AR medaile Antonín Švehla 1873 - 1933 VYŠEL ROZSÉVAČ 1933, Ag

30 mm, náklad 3000 ks, Aurea M7b
8000 Kč 0/0

429
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Desáté výročí vzniku ČSR. Jsem ražen z českého kovu

1928, punc Ag 987, značka výrobce K, 20,05 g, průměr 34 mm, Aurea M1c
1000 Kč 0/0

430
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Desáté výročí vzniku ČSR. Jsem ražen z českého kovu

1928, punc Ag 987, značka výrobce K, 19,99 g, průměr 34 mm, Aurea M1c, hranky
1000 Kč 0/0

431
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Desáté výročí vzniku ČSR. Jsem ražen z českého kovu

1928, punc Ag 987, značka výrobce K, 20,03 g, průměr 34 mm, Aurea M1c, hranky
1000 Kč 0/0

432
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Desáté výročí vzniku ČSR. Jsem ražen z českého kovu

1928, punc Ag 987, značka výrobce K, 20,03 g, průměr 34 mm, Aurea M1c, hranky
1000 Kč 0/0

433
Španiel Otakar 1881-1955 - AE medaile Desáté výročí vzniku ČSR. Jsem ražen z českého kovu

1928 / R1974, odražek 4 dukátové medaile slitina CuNi , 7,65 g, průměr 28 mm
1500 Kč 0/0

434
Španiel Otakar 1881-1955 - AR Medaile velká Milénium sv. Václava 929 - 1929, punc Ag 987,

značka výrobce K, 30,00 g, průměr 40 mm, Aurea M2d
6000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 15/37

435
Španiel Otakar 1881-1955 - AR Medaile velká Milénium sv. Václava 929 - 1929, punc Ag 987,

značka výrobce K, 30,00 g, průměr 40 mm, Aurea M2d
5000 Kč 0/0

436
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Milénium sv. Václava 929 - 1929, punc Ag 987, značka

výrobce K, 10 g, průměr 30 mm, Aurea M3b
8000 Kč 0/0

437
Španiel Otakar 1881-1955 - AE Medaile Milénium sv. Václava 929 - 1929 / R1973. Odražek 3

Dukátové medaile, pozlacený bronz, 25 mm, 5,88 g., značeno R1973
1000 Kč 0/0

438

Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, průměr 60 mm, 79,40 g, na hraně ryzostní značka 987 a značka výrobce K

(Mincovna Kremnica), Aurea M11a, matná verze, původní etue

3000 Kč 0/0

439
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile k úmrtí T.G.Masaryka, Ag 40 mm, 28.49 g, na hraně

ryzostní značka 987 a značka výrobce K (Mincovna Kremnica), originální etue, Aurea M12d
800 Kč 0/0

440

Truhlíková-Spěváková Jarmila 1940 - AR pozlacená medaile Všeobecná Československá výstava

v Praze 1991, punc Ag, ryzostní značka 900 a značka výrobce MK, 32,32 g, 40 mm, původní

etue a certifikát s číslem 486, patina

500 Kč 0/0

441
Urban Karel 1978 - AR medaile 800 let od zjevení p. Marie křtinské, signováno UK, na hraně

ryzostní značka 925, 42,90 g, průměr 40 mm
800 Kč 0/0

442
Vitanovský Michal 1946 - paměrní medaile k 80.výročí STC 2008, Ag 0,999, 16 g, náklad 1000

ks, dárková etue včetně pamětního tisku "90", certifikát
2000 Kč proof

Medaile podle osobností

443

František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile 1892, Na návštěvu císaře Františka Josefa I. v

Brně. Pozlacený bronz 43 mm, 24,86 g., signováno J. Tautenhayn, J. Christlbauer, Hauser

730 

3000 Kč 0/0

444

František Josef I. 1848-1916 - AE medaile k 50. výročí dělostřeleckého pluku č. 8. Od roku

1849 byl František Josef majitelem dělostřeleckého pluku č. 1, který byl v roce 1854

reorganizován a v roce 1855 se stal plukem 8. Bronz zasazený ve zlatém rámečku se

závěsem, 31.24 g. Hauser 1162

1000 Kč 0/0

445
František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile - na spojenectví s Německem 1914/1915, Sign.

Neuberger, patinov. bronz 60 mm, Hauser.1365
1800 Kč 0/0

446

Napoleon Bonaparte 1769-1821 - AE medaile na výročí bitvy u Slavkova, 2. prosince 1805,

Ověnčená hlava Napoleona zprava, opis / císařské žezlo s okřídlenými blesky, opis. Bronz

40,5 mm, 35,75 g., signováno Andrieu F./Jaley F., ražba po r. 1880, na hraně značeno

BRONZE

1500 Kč 0/0

447

Napoleon Bonaparte 1769-1821 - AE postříbřená medaile k dobytí Moskvy 1812, Ověnčená

hlava Napoleona zprava, opis / Pohled na moskevské věže, opis. Postříbřený bronz 41 mm,

44,92 g., signováno Andrieu F., ražba po r. 1880, na hraně značeno Br

1500 Kč 0/0

448

Albrecht z Valdštejna (1583-1634), Ag medaile na 300.výročí zavraždění (2016), realizace

Mincovna Kremnica podle původního nářadí z roku 1934, Ag 0,999, průměr 100 mm, 994,9 g,

náklad 39 kusů, etue, certifikát

50000 Kč 0/0

449
Albrecht z Valdštejna (1583-1634), Ag medaile (2017), realizace Mincovna Kremnica, Ag

0,999, průměr 100 mm, 1025 g, náklad 39 kusů, etue, certifikát
50000 Kč 0/0

Medaile podle měst

450

Morava, Altendorf (Stará Ves) a Bernhau (zaniklá obec Barnov) - Ag výtěžková medaile

stříbrných a olověných dolů 1886-1891, Wg 4308, sig. A. Neudeck, prům. 28,5 mm, 9,97 g,

patina, vzácná

40000 Kč 0/0

451

Praha - arcibiskupství, Lev kardinál Skrbenský, 1899-1917 - AE Medaile 1910. Jubileum 10 let

arcibiskupem. Poprsí zprava, opis / znak, opis, letopočet. Bronz 50 mm, 64,84 g., původní etue,

Hauser 7110

400 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/37

452
Innsbruck - AR medaile 1765 (A.Wiedeman) na návštěvu císařské rodiny v Innsbrucku u

příležitosti sňatku Josefa a Marie Josefy Bavorské, průměr 47 mm, 43.5 g
25000 Kč 1/1

453

Mechelen - AR medaile 1825 na padesát let oslav mučednické smrti svatého Rumolda, patrona

města Mechelen. Poprsí světce zleva, opis / text ve věnci z olivových ratolestí. Stříbro průměr

32 mm, 8.97 g., nepuncováno, nesignováno.

500 Kč 0/0

Medaile sportovní

454
Motorismus - AE jednostranná plaketa Cílová jízda K V. Masarykovu okruhu na pneu BAŤA

29.-30. IX. 1934, postříbřený bronz, 64x61 mm, původní etue
2000 Kč 0/0

Různé

455
Kovová dóza na mince ve tvaru sloupce mincí (Německé Tolary s pozlacenou replikou 20 Marky

na víčku), vnější průměr 35 mm, výška 75 mm.
300 Kč 2

Rakousko-Uhersko

456

Řád Františka Josefa I. rytíř, zlacený bronz, na závěsném kroužku značka výrobce

MAYERS & SOHNE WIEN a značka pro neušlechtilý kov hvězdička, původní vojenská

stuha, originální etue. Marko 98e

10000 Kč 1/1

457
Válečný kříž Za občanské zásluhy III. třídy, punc Ag, značka výrobce WW (Wiener

Werkstätte), Marko153a
4000 Kč 1/1

458 Etue na čestné vyznamenání za Zásluhy o Červený kříž II.tř. bez válečne dekorace 1000 Kč 1

459
Zlatá medaile za statečnost, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., neznačeno, pozlacený kov,

původní vojenská stuha, Marko229f
1800 Kč 1/1

460 Odznak pro K.u.K. vojenské lékaře 2. vydání, Marko329 4000 Kč 1

461
Odznak pro vojenské lékaře, malé provedení, připínání do knoflíkové dírky, na

úchytu značka výrobce W, Marko 330
600 Kč 1

462
Odznak pro vojenské lékaře, malé provedení, připínání vodorovnou jehlou, Marko

330
500 Kč 1

463
Vojenský služební kříž pro důstojníky II.tř. za 40/35 let služby, 3. vydání z let 1890 -

1918, pozlacený bronz, původní stuha, Marko370a
9000 Kč 1/1

464
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo II.tř. za 12 let služby, 3. vydání

z let 1890 - 1913, pozlacený bronz, původní stuha, Marko378b
1000 Kč 1/1

465
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo III.tř. za 6 let služby, 4. vydání

z let 1913 - 1918, pozlacený bronz, původní stuha Marko381b
700 Kč 1/1

466
Státní cena za chov koní, vydání 1890, neměcko český text, na hraně puncovní

značka hlavního puncovního úřadu Vídeň A, M435k
1800 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko ostatní dekorace

467
Patriotický odznak, ve tvaru železného kříže, průměr 31 mm, postříbřený bronz,

smalty
400 Kč 1

ČSR 1918 - 1948

468
Řád Sokola, Vojenská skupina s meči. Ve středovém medailonu na aversu poškozený modrý

smalt, k tomu dekret, v pravém horním rohu poškozený. VM4, N3
5000 Kč 2/1

469 Československý válečný kříž 1918, 1x lipová ratolest na stuze, VM5, N5 I. 900 Kč 1/1

470 Československá medaile za vítězství, varianta s podpisem medailéra, VM7, N7a 500 Kč 1/1

471
ČS. Řád Bílého Lva, hvězda k I. nebo II. tř. Na reversu je středový medailon značen výrobcem

Karnet Kyselý Praha, na svislé upínací jehle je ryzostní značka 900 a značka KK, VM9, N9
40000 Kč 1

472

ČS. válečný kříž 1939, Pamětní odznak SNG - Kříž za věrné služby s podpisem medailéra a

Stříbrná medaile ČS svazu protifašistických bojovníků. Ke všem jsou udělovací dekrety na

nadporučíka pěchoty v záloze. VM11, VM77, VM 217b

1800 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 17/37

473 Řád Slovenského národního povstání, I.třída, se značkou K, č.160, VM16, N25 6000 Kč 1/1

474 Zborovská pamětní medaile, VM23, N37 900 Kč 1/1

475
Pamětní odznak pro ČS. dobrovolníky z let 1918-1919, s monogramem OP, varianta ve stříbře,

punc Ag, ryzostní značka 900 a značka výrobce R.M., VM63, N40c
4000 Kč 1/1

476
Pamětní odznak pro ČS. dobrovolníky z let 1918-1919, s monogramem OP, varianta v bílém kovu,

VM63, N40e
1000 Kč 1/1

477
Pamětní medaile Za věrnost a brannost, vydání v bílé slitině s bílým stuhovým štítkem, VM66,

N42b
1000 Kč 1/1

ČSR Národní odboj

478 Pamětní medaile ČSBS, České národní povstání 1.-9.5.1945 200 Kč 0/0

479
2x pamětní medaile Zpravodajské brigády 1945-1995 a 1939-1999, k tomu průkaz č. 13131 ZB

hist. klubu z r. 2000
500 Kč 0/0

ČSR střelecké odznaky a medaile

480
Odznak Československé obce střelecké (4 mm) 30 let, pozlacený bronz, smalt, 50x60 mm,

upínání na vodorovnou jehlu
5000 Kč 1

481
Odznak Československé obce střelecké (6 mm) 10 let, pozlacený bronz, smalt, v horním cípu

hvězdy mírně poškozený, 60x60 mm, upínání na vodorovnou jehlu
5000 Kč 1

482
Odznak Ústřední čs obce střelecké, mistr střelec, puška II-1937, částečně pozlacený bronz,

smalty, 40x30 mm, upínání na vodorovnou jehlu, na reversu značeno MINCOVNA KREMNICA
500 Kč 1

483

Odznak Ústřední čs obce střelecké, mistr střelec, malorážka II-1937, částečně postříbřený

bronz, smalty, 40x30 mm, upínání na vodorovnou jehlu, na reversu značeno MINCOVNA

KREMNICA

500 Kč 1

ČSR letecké dekorace

484 Odznak polní pilot - letec, náhradní na pracovní stejnokroj, k tomu malý odznak na svislé jehle 1500 Kč 1

485

Čestný odznak za dlouhodobou obětavou práci při zabezpečování bojeschopnosti

československého vojenského letectva v inženýrské letecké službě, na reversu značka výrobce

MK. k tomu udělovací průkaz a původní etue.

400 Kč 1

486
Pamětní plaketa a odznak leteckého útvaru SNP k 35. výročí založení útvaru, kartička s

věnováním, etue
200 Kč 1

487
Pamětní plaketa za 25 let obětavé práce v československém vojenském letectvu, kartička s

věnováním, etue
200 Kč 1

488
Pamětní odznak Těšínského leteckého útvaru, pozlacený bronz, smalty, 37x40 mm, upínání na

svislou jehlu
200 Kč 1

ČSR odznaky veřejné a pohraniční stráže

489 Medaile za zásluhy o ochranu hranic ČSSR, N177, VP-C 18 700 Kč 1/1

490

Odznak vojska pohraniční stráže, Neprojdou, beztřídní a 3 třídy, pozlacený kov, smalty, na

reversu značka výrobce Zukov Praha, u druhého odznaku chybí matka a má mírně

poškozený smalt v levém dolním cípu hvězdy

600 Kč 1

491 Pamětní plaketa Pohraniční stráže. Trojportrét zleva / emblém psí hlavy, text. Bronz 60 mm. 200 Kč 0/0

Česká republika

492 Záslužný kříž MO ČR III. stupně 400 Kč 1/1

493 Pamětní odznak Vojenského zpravodajství MOČR, etue 900 Kč 0/0

Sportovní dekorace

494
Jezdecké - Odznak ČSL jezdecké splečnosti v Praze z r.1921, č.281, upínání do knoflíkové

dírky, pozlacený bronz, smalty 25x17 mm
500 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 18/37

495 Jezdecké - 3x odznak jezdecké splečnosti Terezín-Litoměřice, z toho 2x z r.1934, 500 Kč 1

496
Jezdecké - Odznak Československého Jockey clubu z r.1930, upínání do knoflíkové dírky,

značka výrobce K. Svoboda Praha I, pozlacený bronz, smalty, průměr 25 mm
500 Kč 1

497
Jezdecké - Odznak Československého Jockey clubu z r.1945, upínání do knoflíkové dírky,

značka výrobce Pichl Praha VII, pozlacený bronz, smalty, průměr 25 mm
500 Kč 1

498

Jezdecké - Odznak Jezdeckého oddílu Sokola pražského, Lovecká jízda 1932, pozlacený

bronz, smalty, 55x50 mm, na reversu značka výrobce Karnet Kyselý Praha, odstraněný

původní úchyt

500 Kč 1

Myslivecké dekorace

499 Odznak ČSMJ, stříbro 40x25 mm, značka výrobce KW, upínání na svislou jehlu 300 Kč 1

500
Odznak Zasloužilý pracovník ČSMJ I. stupně, pozlacený kov, smalty, 40x35 mm, k tomu

dekret a průkaz z r. 1965
400 Kč 1

501
Odznak Zasloužilý pracovník ČSMJ II. stupně, postříbřený kov, smalty, 30x30 mm, k tomu

dekret a průkaz z r. 1959, etue
500 Kč 1

Černá Hora

502
Pamětní medaile k 50. výročí panování knížete Nikoly I. 1860 - 1910, bronz zlacená, značeno ST.

SCHWARZ, Bar.34
1300 Kč 1/1

503
Řád Červeného kříže 1912 - 1913, I. typ, stříbro zlacené, smalty, neznačeno, nepuncováno, orig.

etue značená G. LEMAITRE PARIS, Bar.37
35000 Kč 1/1

504
Řád Danila I. za zásluhy a nezávislost IV. třídy, na závěsném kroužku punc Ag hlava Diany,

originální etue značená výrobcem V. Mayer´s Söhne Wien, Bar.55
15000 Kč 1/1

Německo Sasko

505
Albrechtův řád, stříbrný kříž, 1876 - 1909, stříbro. neznačeno, nepuncováno, originální etue

značená G.A.Scharffenberg. Nimm.2214, Bar.650
4000 Kč 0/0

Polsko

506 Odznak bratrství ve zbrani, udělovací průkaz na Čecha z 3.7.1980 a původní etue 300 Kč 1/1

Srbsko

507 Pamětní medaile za věrnost vlasti (Pamětní medaile na pochod Albánií 1915), Bar.134 1200 Kč 1/1

Rakousko - Uhersko

508 5 Gulden 1.8.1796, Ri. 23, Pi. A22 40000 Kč 2

509 5 Gulden 1.8.1796, Ri. 23, Pi. A22 25000 Kč 3

510 10 Gulden 1.8.1796, Ri. 24, vzácný, pěkná kvalita 100000 Kč 2

511 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, Pi. A29 4000 Kč N

512 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, Pi. A29 4000 Kč N

513 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 4000 Kč N

514 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 3000 Kč

515 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 2000 Kč 2

516 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31 4000 Kč N

517 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31 1000 Kč 3

518 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32 10000 Kč N

519 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32 4000 Kč 2

520 25 Gulden 1.1.1800, Ri. 34, Pi. A33 6000 Kč 3

521 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a 4000 Kč N

522 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a, fleky 1000 Kč 3

523 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 15000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 19/37

524 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 4000 Kč 2

525 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 2600 Kč 3

526 25 Gulden 1.6.1806, Ri. 41, Pi. A40 15000 Kč 3

527 50 Gulden 1.6.1806, Ri. 42, Pi. A41 30000 Kč 1

528 100 Gulden 1.6.1806, Ri. 43 25000 Kč 3

529 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45, Pi. A44 6000 Kč 1

530 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45, Pi. A44 4600 Kč 2

531 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45, Pi. A44 3000 Kč 3

532 2 Gulden 16.4.1813 Anticipační, Ri. 51 7000 Kč 3

533 5 Gulden 16.4.1813 Anticipační, Ri. 52, vzácný 20000 Kč 3

534 10 Gulden 16.4.1813 Anticipační, Ri. 53, velmi vzácný 40000 Kč 3

535 20 Gulden 16.4.1813 Anticipační, Ri. 54, velmi vzácný 60000 Kč 3

536 5 Gulden 1.1.1841 série ST, Ri. 71, Pi. A70a 30000 Kč 3

537 10 Gulden 1.1.1841 série Tg, Ri. 72, Pi. A71a, vzácný 40000 Kč 3

538 5 Gulden 1.1.1847 série Wj, Ri. 76, opravené malé natržení v levém okraji 30000 Kč 2

539 1 Gulden 1.5.1848 série Kz, Ri. 80, velmi dobrý stav 10000 Kč 2

540 2 Gulden 1.7.1848 série Kk 31, Ri. 83 6000 Kč 3

541 6 Kreuzer 1.7.1849 série C3 a 10 Kreuzer 1.7.1849 série GB, Ri. 103, 104 1000 Kč 2

542 5 Gulden 1.1.1851 série Q2, Ri. 112, Pi. A135, raz "1851" 8000 Kč 3

543 10 Gulden 1.7.1854, Ri. 127 50000 Kč 2

544 1 Gulden 1.1.1858 série Rr 76, Ri. 128, Pi. A84 1500 Kč 3

545 10 Gulden 1.1.1858 série nm, Ri. 129 40000 Kč 3

546 5 Gulden 1.5.1859 série mH, Ri. 132, Pi. A88 5000 Kč 2

547 5 Gulden 1.5.1859 série Ua, Ri. 132, Pi. A88 8000 Kč 3

548 10 Kreuzer 1.11.1860 série C a I, Ri. 133, 2 kusy 1000 Kč 2/3

549 10 Kreuzer 1.11.1860 série D a E, Ri. 135a, 2 kusy 500 Kč 2/3

550 10 Kreuzer 1.11.1860 série A zoubkovaný, s částí vodoznaku, Ri. 135b 1000 Kč 1

551 10 Gulden 15.1.1863 série Ppm, Ri. 136, Pi. A89 25000 Kč 1

552 10 Gulden 15.1.1863 série xD, Ri. 136, Pi. A89 15000 Kč 3

553
100 Gulden 15.1.1863 série If, na rubu raz. WERTHLOS + ECHT ... K.Grofl, Ri. 137, Pi. A90,

velmi vzácný
140000 Kč 2

554 5 Gulden 7.7.1866 černá série O 6, Ri. 139a 2000 Kč 4

555 5 Gulden 7.7.1866 červená série Ca 10, Ri. 139b 4000 Kč 2

556 50 Gulden 25.8.1866 série Y 3, Ri. 140 20000 Kč 3

557 10 Gulden 1.5.1880 serie 1037, Ri. 141, Pi. 1 8000 Kč 1

558 10 Gulden 1.5.1880 serie 2785, Ri. 141, Pi. 1 4000 Kč 3

559 100 Gulden 1.5.1880 série 1719, Ri. 142, velmi vzácný 180000 Kč 2

560 5 Gulden 1.1.1881 série Ai 6, Ri. 144 6000 Kč 1

561 5 Gulden 1.1.1881 série Ei 41, Ri. 144 3000 Kč 3

562 50 Gulden 1.1.1884 série M 21, Ri. 146, velmi vzácný 80000 Kč 2/3

563 20 K 31.3.1900 série 1530, Ri. 149, hezká zachovalost 20000 Kč 1

564 50 K 2.1.1902 série 1355, Ri. 150, Pi. 6, velmi hezká zachovalost 30000 Kč 1

565 100 K 2.1.1902 série 1087, Ri. 151, Pi. 7 50000 Kč 2

566 100 K 2.1.1902 série 1185, Ri. 151, Pi. 7 42000 Kč 3

567 1000 K 2.1.1902 série 1354 šedý podtisk, Ri. 152a, Pi. 8a 500 Kč N

568 10 K 2.1.1904 série 2972, Ri. 153, Pi. 9 6000 Kč N

569 10 K 2.1.1904 série 2066, Ri. 153, Pi. 9, skvrnka 3000 Kč

570 20 K 2.1.1907 série 2250, Ri. 154, nepatrný ohyb v levém okraji 5000 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 20/37

571 2 K 5.8.1914 série B 1063, Ri. 161b 10000 Kč N

572 2 K 5.8.1914 série C 1135, Ri. 161c, oválné "C" 1000 Kč N

573 2 K 5.8.1914 série C 1287, Ri. 161c, oválné "C" 800 Kč 1

574 10 K 2.1.1915 série 1212, Ri. 166, Pi. 19 2000 Kč N

575
sada 10 K 1915, 20 K 1913 II.vydání, 50 K 1914, 100 K 1912 a 1000 K 1902, Ri. 152, 156,

158, 159, 166, Pi. 8, 12, 14, 15, 19, 5 kusů
9000 Kč N

576 2 K 1.3.1917 série A 1011, Ri. 168 1500 Kč N

577 2 K 1.3.1917 série A 1010, Ri. 168 500 Kč 2

578 Aerarische Anticipations Obligationen, 100 Gulden 1.8.1767 Herzogthum Steyer, Ri. W13 20000 Kč 1

579 Domestical Obligationen, 50 Gulden 1.8.1767 Herzogthum Steyer, Ri. W17 20000 Kč 1

580
Kriegsdarlehens - Rückzahlungs - Coupons 1805 - 1829, 2a 4 Gulden 1.11.1817 a 1829, Ri.

W30
4000 Kč 1/2

581 Cassa-Schein, 1000 Gulden 187... Wiener Commissions Bank, W45, podlepený 5000 Kč 3

Rakousko - Uhersko formuláře

582
císařský patent Marie Terezie z 15.6.1762 k vydání bankocedulí včetně formulářů 5, 10, 25,

50, 100 Gulden 1.7.1762, Ri. 4Fa - 8Fa
60000 Kč N/0

583 5 Gulden 1.7.1762 formulář, Ri. 4Fb 6000 Kč N

584 10 Gulden 1.7.1762 formulář, Ri. 5Fb 6000 Kč N

585 50 Gulden 1.7.1762 formulář, Ri. 7Fb 5000 Kč 1

586 100 Gulden 1.7.1762 formulář, Ri. 8Fb 4000 Kč 3

587 5 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 9Fb 4000 Kč 2

588 10 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 10Fb 4000 Kč 2

589 1000 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 15Fb 10000 Kč N

590
císařský patent Josefa II. z 1.6.1784 k vydání bankocedulí včetně formulářů 5, 10, 25, 50,

100, 500 a 1000 Gulden 1.11.1784, Ri. 16Fa - 22Fa
40000 Kč N/2

591 5 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 16Fb, natržený v dolním okraji 3000 Kč

592 10 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 17Fb 4000 Kč 1

593 25 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 18Fb 4000 Kč 1

594 50 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 19Fb 4000 Kč 1

595 100 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 20Fb 4000 Kč 1

596 500 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 21Fb 4000 Kč 2

597 1000 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 22Fb, 4 cm část v levém okraji vytržená 2000 Kč 2

598
císařský patent Františka I. z 19.8.1796 k vydání bankocedulí včetně formulářů 5, 10, 25, 50

/ 100, 500 a 1000 Gulden 1.8.1796, Ri. 23Fa - 29Fa
20000 Kč N/1

599

cirkulář z c.k. českého zemského Gubernia z 19.8.1808 k vydání bankocedule včetně

formuláře 5 Gulden 1.6.1806 a císařský patent Františka I. z 23.7.1806 k vydání bankocedulí

včetně formulářů 25, 50 / 100 Gulden 1.6.1806 a cirkulář z c.k. českého zemského Gubernia

z 14.3.1808 k vydání bankocedulí včetně formulářů 10 / 500 Gulden 1.6.1806, Ri. 39Fa -

44Fa, Fc, Fe

10000 Kč N/0

600 100 Gulden 1.1.1800 jednostranný formulář, Ri. 36Fd, zadní strana nepotištěná 4000 Kč 1

601 5 Gulden 1.6.1806 jednostranný formulář, líc a rub zvlášt, Ri. 39Ff 1000 Kč N

602 10 Gulden 1.6.1806 jednostranný formulář, líc a rub zvlášt, na rubu 500 G, Ri. 40Fd 1000 Kč N

603 500 Gulden 1.6.1806 jednostranný formulář, líc a rub zvlášt, na rubu 10 G, Ri. 44Fd 2000 Kč N

604
1, 2, 5, 10, 20, 100 Gulden 1.3.1811 formuláře (1 a 2 G jednotlivě), Ri. 45Fd, 46Fd, 47Fa -

50Fa
10000 Kč N/1

605

cirkulář z c.k. českého zemského Gubernia z 8.7.1813 k vydání bankocedulí včetně formulářů

1 a 2 Gulden 16.4.1813 a císařský patent Františka I. z 7.5.1813 k vydání bankocedulí včetně

formulářů 10 a 20 Gulden 16.4.1813, Ri. 51Fa - 54Fa

10000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/37

606 2, 5, 10, 20 Gulden 16.4.1813 formuláře, Ri. 51Fb - 54Fb, d 8000 Kč N

607 100 Gulden 1.7.1816 formulář, Ri. 59Fd 2000 Kč N

608 500 / 1000 Gulden 1.7.1816 formulář, Ri. 60Fd / 61Fd 2000 Kč

609 50, 100, 500, 1000 Gulden 23.6.1825 formuláře, Ri. 65Fd - 68Fd, f 6000 Kč N/2

610 5 Gulden 9.12.1833 a 10 Gulden 8.12.1834 formuláře, Ri. 69Fb - 70Fb 3000 Kč N/2

611 10, 25, 100, 500, 1000 Gulden 1.1.1849 formuláře, Ri. 90Fb, 91Fb, 93Fb - 95Fb 8000 Kč N

Padělky dobové

612 2 Gulden 1.5.1848 dobové tištěné falsum, Ri. 81, podlepené 2000 Kč 5

613
1 Gulden 1.1.1858 dobové tištěné a kreslené falsum, Ri. 128, 2 kusy, 1x na rubu text o

zachycení
4000 Kč 3/4

614 5 Gulden 1.5.1859 ručně kreslený padělek, podlepený, Ri. 132 1000 Kč 4

615 10 Kreuzer 1.11.1860 dobové tištěné falsum ve dvoupásce a jednotlivý, Ri. 135, 3 kusy 2000 Kč 2/3

616 10 Gulden 15.1.1863 série um, dobové tištěné falsum, Ri. 136 6000 Kč 4

617
10 Gulden 15.1.1863 série co, dobové tištěné falsum, na R raz. "Falsificat 149 Explr. v. No.

42", Ri. 136
7000 Kč 1

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866

618
Aussig (Ústí nad Labem), 10 kr., 20 kr. C.M. 15.1.1849 Jos. Prunitz, formuláře, V.R.

55.06.05.R, 06.F, celkem 3 kusy
1500 Kč 1/2

619 Bilin (Bílina), 10 kr. C.M. b.d. Bürgerlicher Handelsstand, V.R. 85.03.01.F 600 Kč 2

620 Böh. Leippa (Česká Lípa), 10 kr. C.M. 16.8.1848 Handels - u. Fabriksstand, V.R. 115.16.03.F 800 Kč

621
Braunau (Broumov), 3 kr., 10 kr. C.M. 1.2.1849 Jos. Fischer, V.R, 140.02.01.O, 04.O, na R

podpis a raz., 2ks
800 Kč 3

622
Braunau (Broumov), 3, 5, 6 kr C.M. 1.2.1849 Jos. Fischer, formuláře, V.R. 140.02.01 - 03.a.F,

4 kusy
800 Kč N/1

623 Budin (Budyně nad Ohří), 20 kr. C.M. 1849 Franz Cifka, formulář, V.R. 170.02.04.b.F 500 Kč 2

624 Budin (Budyně nad Ohří), 5 kr. C.M. 1849 Math. Swoboda, V.R. 170.08 .02.O 1000 Kč 4

625 Budin (Budyně nad Ohří), 10 kr. C.M. 1849 Math. Swoboda, půlená, V.R. 170.08 kat. neuvádí 500 Kč 3

626 Carlsbad (Karlovy Vary), 3 kr C.M. b.d. Alex. Duffin, V.R. 185.08.08.F 500 Kč

627
Carlsbad (Karlovy Vary), 1 kr., 2 kr., 3 kr. C.M. b.d. A.F.Gottls Sohn, růžové, oběhové, V.R.

185.16.01 - 03.O
2000 Kč 1/3

628
Carlsbad (Karlovy Vary), 1 kr., 2 kr., 3 kr. C.M. b.d. A.F.Gottls Sohn, zelené, oběhové, V.R.

185.16.01 - 03.b.O
2000 Kč 1/3

629 Carlsbad (Karlovy Vary), 2 kr. C.M. b.d. A.F.Gottls Sohn, okrový, oběhový, V.R. 185.16.02.O 500 Kč 4

630
Carlsbad (Karlovy Vary), 1 kr. C.M. IV.1849 J.B.Haupman,okrový, oběhový, V.R.

185.18.01.d.O
1200 Kč 2

631 Carlsbad (Karlovy Vary), 4 kr. a 8 kr. C.M.1848 Adalbert Klinger, V.R. 185.20.09.F a 11.F 2000 Kč

632 Carlsbad (Karlovy Vary), 3 kr. C.M. b.d. Adalbert Klinger, žlutý papír, V.R. 185.20.15.O 1400 Kč 1

633 Carlsbad (Karlovy Vary), 2 kr C.M. IV.1849 W.J.Mader, V.R. 185.22.02.O 1200 Kč 1

634 Carlsbad (Karlovy Vary), 5 kr. C.M. b.d. Adam Thoma, V.R. 185.30.05.F 1000 Kč 2

635 Carlsbad (Karlovy Vary), 2 kr. a 3 kr C.M. b.d. E.J.Wagner, V.R. 185.32.02 a 03.a.F 2000 Kč

636 Choltitz (Choltice), 20 kr. C.M. b.d. Joh. Thun, na rubu raz., V.R. 205.02.03.O 1000 Kč

637 Comotau (Chomutov), 6 kr. C.M. b.d. Jos. Gaudel, formulář, V.R. 220.05.03.F 600 Kč 2

638 Eger (Cheb), 1 kr. C.M. b.d. Joh. Ad. Gabriel, V.R. 265.12.05.a.F 600 Kč 1

639 Frazensbad (Františkovy Lázně), 4 kr. C.M. b.d. Emanuel Hönnl, V.R. 315.02.02.F 1000 Kč 1

640 Gabel (Jablonné v Podještědí), 10 kr. C.M. 20.11.1848 Jos. a Franz Lorenz, V.R. 345.06.03.O 1000 Kč 2

641 Georgswalde (Jiříkov), 10 kr. C.M. b.d. Eduard Holfeld, formulář, V.R. 355.02.02.F 400 Kč

642 Hochstadt (Vysoké nad Jizerou), 3 kr. C.M. 28.3.1849 Anton Grünberger, V.R. 475.02.02.O 1500 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 22/37

Táborová platidla 1914 - 1945

643 Brüx (Most), 2 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager, D.H. 302.1.3a 300 Kč N

644
Reichenberg (Liberec), I.emise černý číslovač do 075.000 1, 5, 10, 20, 50 h, 1, 2, 5, 10 K

b.d., D.H. 309.1.1a - 9a, 9 kusů
3000 Kč N/0

645
Reichenberg (Liberec), I.emise černý číslovač - červené raz. 5, 20, 50 h b.d., D.H. 309.1.2h,

4i, 5i, 3 kusy
3000 Kč N

646
Reichenberg (Liberec), I.emise bez čísla - fialové raz. 1, 5 h, 1, 5, 10 K b.d., D.H. 309.1.1h,

2?, 6h, 8h, 9h, 5 kusů, vzácné
20000 Kč N/1

647
Reichenberg (Liberec), I.emise bez čísla - fialové raz. + perf. otvor 5, 10, 20, 50 h, 1, 2, 5 K

b.d., 1x kulaté raz spolek Litoměřice D.H. 309.1.2?, 3h, 4h, 5h, 6h, 7h, 8h, 7 kusů
15000 Kč N/1

648 Reichenberg (Liberec), I.emise bez čísla - červené raz 2 K b.d., D.H. 309.1.7i 1000 Kč N

649 Reichenberg (Liberec), I.emise bez čísla 1 h b.d., D.H. 309.1.1d 200 Kč 1

650
Reichenberg (Liberec), II.emise černý číslovač nad 075.000 1, 5, 10, 20, 50 h, 1, 2, 5, 10 K

b.d., D.H. 309.1.1b - 9b, 9 kusů
3000 Kč N/0

651
Reichenberg (Liberec), III.emise červený číslovač 1, 5, 10, 20, 50 h, 1, 2 K b.d., D.H.

309.1.1g, 2g, 3g, 4g, 5g, 6g, 7g, 7 kusů
6000 Kč N/2

652 Reichenberg (Liberec), 10 K b.d. jednostranný tisk, D.H. 309.1.9j, natržená 1000 Kč 3

653
Theresienstadt (Terezín) 1, 2, 10, 20, 50 h 1.4.1917 série 11 K.u.K. Offiziersstation, D.H.

311.1.1c, 2d, 3d, 4g, 5g, 5 kusů
3000 Kč N/0

654
Theresienstadt (Terezín) 10 h, 20 h 1.4.1917 série 10 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.3b

(3x), 4c (2x), 5 kusů
3000 Kč N

655 Theresienstadt (Terezín) 50 h 1.4.1917 série 10 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.5b 2000 Kč N

656 Theresienstadt (Terezín) 50 h 1.4.1917 série 11 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.5e 500 Kč N

657 Theresienstadt (Terezín) 1 K 1.4.1917 série 04 276 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.6a 500 Kč 2

658 Theresienstadt (Terezín) 1 K 1.4.1917 série 11 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.6c 1000 Kč N

659 Theresienstadt (Terezín) 1 K 1.4.1917 série 11 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.6g 500 Kč 2

660 Theresienstadt (Terezín) 10 K 1.4.1917 série 06 171 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.7a 500 Kč 3

661 Theresienstadt (Terezín) 10 K 1.4.1917 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.7b 500 Kč 2

662 Theresienstadt (Terezín) 10 K 1.4.1917 série 10 K.u.K. Offiziersstation, D.H. 311.1.7c 1000 Kč

663
Theresienstadt (Terezín) 2 h, 1 , 2, 5, 10 K 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager

Theresienstadt, D.H. 311.2.1a, 5a, 6a, 7a, 8a, 6 kusů
2000 Kč N/2

664
Theresienstadt (Terezín) 10, 20, 50 h, 1 , 2, 5, 10 K bez čísla 1.4.1917 K.u.K.

Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, D.H. 311.2.2d, 3e, 4c, 5c, 6c, 7c, 8c, 7 kusů
2000 Kč N/0

665
Theresienstadt (Terezín) koncentrační tábor 10 K 1.1.1943 s 2x řádk. raz a s podpisy, D.H.

311.4.4
500 Kč 3

666
Theresienstadt (Terezín) koncentrační tábor 1 K - 100 K 1.1.1943 sada, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.Si.

25 - 35, 7 kusů
2000 Kč N

667
Theresienstadt (Terezín) koncentrační tábor 1 K - 100 K 1.1.1943 sada, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.Si.

25 - 35, 7 kusů
2000 Kč N/0

668
Zalaegerszeg (Maďarsko), 5 K 15.8.1916 série 10 Vasvári, čtyři kusy s 2x čísly po sobě, Ri.

53.I.f
800 Kč N

669
Zalaegerszeg (Maďarsko), 20 K 15.8.1916 série 6 Eiser, 2 kss raz. B s čísly po sobě, Ri.

53.II.h2
1000 Kč N

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945

670 Asch (Aš), 5 K, 10 K (2x), 50 K 31.3.1919 město, H.H. 1.13.1a, 3a, 3f, 4a 2000 Kč N/0

671
Aussig (Ústí nad Labem), 10 h b.d. Aussiger Strassenbahn, H.H. 2.1.1, 2 kusy s číslem

po sobě
800 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 23/37

672
Aussig (Ústí nad Labem), 1 K Ab, 2 K B, 10 K C, 20 K Da 6.11.1918 město, H.H.

2.3.1a, 2a, 3a, 4a, 4 kusy
800 Kč N/0

673
Aussig (Ústí nad Labem), 1 K Aa, Ab, Ae, 2 K B, Ba, 10 K C, Ca, Cb, 20 K D, Da

6.11.1918 město, H.H. 2.3.1a, 1b, 1g, 2c, 2e, 2i, 3a, 3d, 3e, 3f, 4a, 4c, 4d, 4i, 16 kusů
2800 Kč N/2

674 Beregszász (Berehovo), 1 K 1.9.1919 město, H.H. 6.1.1 1000 Kč 3

675 Beregszász (Berehovo), 2 K 1.9.1919 město, H.H. 6.1.2 1000 Kč 3

676
Bodenbach - Tetschen (Podmokly - Děčín), 5, 10 K 15.11.1918 Bezirk, H.H. 11.1.1a,

1b, 1c, 2a, 2b, 2e, 6 kusů
1500 Kč N/0

677
Braunau (Broumov), 50 h 22.7.1921 Bund der Deutschen i.B. Orts. Braunau, H.H.

15.5.1
400 Kč N

678
Brüx (Most), 10, 20, 50, 100 K 1918 město a okres, H.H. 18.1.1a, 2a, 3a, 4g, 1x s raz.,

4 kusy
1000 Kč N/0

679
Brüx (Most), 10, 20, 50, 100 K 1918 město a okres, H.H. 18.1.1a, 2a, 3f, 4g, některé s

raz. a podpisy, 4 kusy
1000 Kč 1

680
Falkenau a. d. Eger (Falknov nad Oří), 2 K, 5 K, 10 K, 20 K 6.11.1918 Okres, bez

průsvitky, H.H. 46.1.2a, 3, 4a, 5a, 4 kusy okrajem archu
2000 Kč N

681
Gablonz a. N. (Jablonec nad Nisou), 20 K, 100 K 5.11.1918 město, D.H. 49.2.1a, 1b,

2a, 2b
1500 Kč N

682 Georgswalde (Jiříkov), 500 Mk 1922 Förster August, H.H. 52.2.2a 6000 Kč 2

683 Georgswalde (Jiříkov), 1000 Mk 1922 Förster August, H.H. 52.2.3b 6000 Kč 2

684
Georgswalde (Jiříkov), 500 Mk 29.9.1922 Kreditanstalt der Deutschen reg. Gen. m. b.

H., H.H. 52.3.1
6000 Kč N

685
Georgswalde (Jiříkov), 250 Mk 29.9.1922 Kreditanstalt der Deutschen reg. Gen. m. b.

H., H.H. 52.3.3
6000 Kč N

686
Georgswalde (Jiříkov), 1000 Mk 29.9.1922 Kreditanstalt der Deutschen reg. Gen. m. b.

H., H.H. 52.3.4, papír zelený
6000 Kč N

687
Georgswalde, Gross-Schönau ...(Jiříkov, Velký Šenov..), 50 h, 1 K, 5 K, 10 K, 50 K, 100

K spořitelny, H.H. 53.1.1b, 1c, 2c, 3a, 3c, 4a, 4d, 5a, 6a, 6b, 10 kusů
2000 Kč N

688 Graslitz (Kraslice), 10 K, 50 K 20.11.1918 Město, H.H. 56.1.2a, 3a 800 Kč N/0

689 Huszt (Chust), 2 K 1.8.1919 Város (město), H.H. 77.2.2c 1000 Kč 4

690
Jindřichův Hradec, 10 h, 20 h b.d. (1914) spořitelna, 1x s raz Zapraveno, H.H. 90.3.1,

2, 2Z, 3 kusy
500 Kč N/1

691
Kamenice nad Lipou, 50 h 16.3.1915, 1 K 15.8.1914 Živnostenská záložna, H.H.

94.1.1a, 3a
1000 Kč 1/2

692 Karlsbad (Karlovy Vary), 5, 10, 20 K 10.11.1918 město, H.H. 95.3.1a, 2a, 3a, 3 kusy 1000 Kč N

693
Komotau (Chomutov), 50 h, 1 K, 2 K 8.7.1922 Verbandsturnfest, H.H. 105.6.1, 2a, 3, 3

kusy
500 Kč N/1

694
Komotau - Sebastiansberg u. Görkau (Chomutov - Hora sv. Šebestiána a Jirkov), 5, 20

K 15.11.1918 okres, H.H. 106.1.2a, 4a
500 Kč N

695
Komotau - Sebastiansberg u. Görkau (Chomutov - Hora sv. Šebestiána a Jirkov), 5, 20

K 15.11.1918 okres, H.H. 106.1.2c, 3b, 4b, 4c, 4 kusy
1000 Kč N/2

696
Bruch (Lom), 10, 20, 25, 50 h 1921 městský úřad, H.H. 120.1.1a, 1b, 2a, 3a, 3b, 4a,

celkem 10 kusů
1000 Kč N/2

697
Mährisch Schönberg (Šumperk), 50h, 1 K 11.8.1914 Mineralölraffinerie, H.H. 132.1.1.1,

2.3
800 Kč N

698
Mährisch Schönberg (Šumperk), 10h, 1 K 10.8.1914 Städtisches Kassaamt, H.H.

132.2.1a, 22c
500 Kč 2

699 Munkács (Mukačevo) 1 K 24.6.1919 Rend. Tan. Város Pénztára, H.H. 139.5.1a, vzácná 2000 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/37

700 Munkács (Mukačevo) 2 K 24.6.1919 Rend. Tan. Város Pénztára, H.H. 139.5.2a, vzácná 2000 Kč 4

701 Poděbrady, 1 K 1914 Spořitelna, H.H. 176.2.1b.17 500 Kč 2

702
Reichenberg (Liberec), 10 h, 50 h, 1 K, 5 K 12.8.1922 Messe, H.H. 188.4.1, 2, 3, 4, 4

kusy
500 Kč N/0

703
Reichenberg (Liberec), 5 K, 10 K, 20 K, 100 K 30.10.1918 město, H.H. 188.8.1b, 2a,

2b, 3a, 3b, 4a, 6 kusů
500 Kč 1/3

704 Römerstadt (Rýmařov), 1 K 1.11.1919 město, H.H. 191.1.4 300 Kč 2

705 Rumburg (Rumburk) 1 K série S 8.11.1918 město, H.H. 192.3.1a 400 Kč N

706 Rumburg (Rumburk), 10 K, 20 K 8.11.1918 město, H.H. 192.3.2a, 3a, 2 kusy 1000 Kč N

707
St. Joachimsthal (Jáchymov), 1, 2, 5, 10, 20, 100, 500 K b.d. (15.2.1919) město, H.H.

197.1.1 - 7, 10 kusů
1600 Kč N/0

708
Schlag bei Gablonz (Jablonecké Paseky), 20, 50 h b.d. Lebensmittel - Kramer & Löbl,

H.H. 203.2.2a, 3a
1000 Kč 1

709 Teplitz - Schönau (Teplice - Šanov), 20 K 5.11.1918 město, H.H. 216.3.1.3 400 Kč N

710
Teschen (Těšín), 1 K 30.4.1919, 50 h, 1 K 1.6.1919 město, H.H. 217.4.1a, 2a, 3a, 3

kusy
500 Kč N/1

711 Velké Hamry, 1 K 21.9.1914 Obec, H.H. 236.1.1a, 1b, 2a, 5 kusů 1000 Kč N/0

712
Warnsdorf (Varnsdorf), 50 h, 10 K, 20 K 7.11.1918 město, H.H. 245.2.1, 3, 4, 1x

skartační otvory, 4 kusy 
600 Kč N/3

ČSR 1919 kolkované

713 1 K kolek v rohovém 4-bloku s lepem 1000 Kč XX

714 10 K 2.1.1915 série 1212 kolkovaná zoubkovaným kolkem, Ba. 1b, Pi. 1 12000 Kč N

715 padělek, 10 K 1915 kolkovaná padělaným, primitivně ručně vyrobeným kolkem, Ba. 1a 500 Kč 4

716 padělek, 20 K 1913 kolkovaná padělaným, primitivně ručně vyrobeným kolkem, Ba. 2 500 Kč 3

717 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1077, Ba. 3, Pi. 2A 2000 Kč N

718 100 K 2.1.1912 série 2407 kolkovaná zoubkovaným kolkem, Ba. 5b, Pi. 4a 12000 Kč N

719 100 K 2.1.1912 série 2407 kolkovaná, Ba. 5a, Pi. 4a 2000 Kč N

ČSR I.emise 1919 

720

nevydaná 10 Kč 1.1.1919 poukázka Zemské banky království českého v Praze od A.Muchy,

jednostranný exemplář se sérií 0002, R bez tisku textu, horní okraj z archu, velmi vzácná, Ba.

ZB 1c

100000 Kč 1

721

nevydaná 20 Kč 1.1.1919 poukázka Zemské banky království českého v Praze od A. Muchy,

dokončený oboustranný exemplář bez série a čísla s hodnotovým potiskem v různých jazycích,

velmi vzácná, Ba. ZB 2A

100000 Kč 1

722
1 Koruna 15. 4. 1919, jednostranný nátisk rubové strany nepřijatého návrhu pravděpodobně

pro plánovanou pozdější emisi, velký státní znak, převládající barvy oranžová a modrá
30000 Kč N

723 1 Kč 15.4.1919 série 058, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 1000 Kč 1

724 1 Kč 15.4.1919 série 060, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 1200 Kč N

725 1 Kč 15.4.1919 série 159, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 1200 Kč N

726 1 Kč 15.4.1919 série 068, 139, 171, 191, 260, Ba. 7, celkem 5 kusů, různé barevné odstíny 6000 Kč N

727 chybotisk, 1 Kč 15.4.1919 s velkým posunem tisku reversu i aversu doprava, Ba. 7, Pi. 6a 20000 Kč 1

728
padělek, 1 Kč 15.4.1919 série 340, zachycený tištěný padělek typu 3 č. 16, perf. PADĚLEK, Ba.

7f, Pi. 6x
1500 Kč 3

729 5 Kč 15.4.1919 série 0052 vzácnější varianta bez tečky za "Č", Ba. 8b, Pi. 7a 15000 Kč N

730 5 Kč 15.4.1919 série 0057, Ba. 8, Pi. 7a 10000 Kč N

731 5 Kč 15.4.1919 série 0068, Ba. 8, Pi. 7a, malé netrž. v okraji 2000 Kč 1

732 10 Kč 15.4.1919 série H 023, Ba. 9a, Pi. 8 15000 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 25/37

733 10 Kč 15.4.1919 série O 067, Ba. 9b, Pi. 8 30000 Kč N

734
20 Kč 15.4.1919 série P 030 bankovní vzor s perforací SPECIMEN + 2x perf. otvory, Ba. 10a, Pi.

9s, Ka. 4c
30000 Kč 1

735
padělek, 20 Kč 15.4.1919, dobový tištěný zachycený padělek typu 7 číslo 4, perf. PADĚLEK, tisk

pouze rubové strany, neořezaný s okraji, Ba. 10f, Pi. 9x
10000 Kč 1

736 50 Kč 15.4.1919 série 0051 široké číslice, Ba. 11b, Pi. 10a, velmi pěkná zachovalost 100000 Kč 1

737
50 Kč 15.4.1919 série 0003 úzké číslice, bankovní vzor s 1x perf. SPECIMEN, Ba. 11a, Pi. 10a,

Ka. 5c, velmi dobrá kvalita
60000 Kč

738
padělek, 50 Kč 15.4.1919 série 0035, dobový zachycený tištěný padělek typu 2 číslo 27, 2x

perf. PADĚLEK, Ba. 11f, Pi. 10x
10000 Kč 4

739
100 Kč 15.4.1919 série 0020, Ba. 12, Pi. 11, velmi dobrá kvalita, poslední série, drobné

reparace v okraji
80000 Kč 1

740

500 Koruna 1919, série 020, Baj.13, chybotisk bez obou číslic "500" v dolní části vlnovkového

rastru na Av., chyba pravděp. vznikla opomenutím vyříznutí obou "500" ve vlnovkovém rastru v

části plochy tiskové desky, výraznější části přehybů čistě restaurovány, mimořádně vzácná,

pravděpodobně unikát

400000 Kč 3

741 1000 Kč 15.4.1919 série C, Ba. 14, Pi. 13a 100000 Kč 3

742
1000 Kč 15.4.1919 série C, anulát (6 nul) s přetiskem SPECIMEN + 1x perf. otvor, Ba. 14s, Pi.

13s, Ka. 8z
60000 Kč

743
1000 Kč 15.4.1919 série D, bankovní vzor s perf. NEPLATNÉ a SPECIMEN + 2x perf. otvor, Ba.

14, Pi. 13s, Ka. 8g
60000 Kč 1

744
padělek, 1000 Kč 15.4.1919 série D, dobový tištěný padělek typu 4 číslo 4a a 4b, perf.

PADĚLEK, jednostranné primitivní tisky rubu a líce, Ba. 14f, Pi. 13x
10000 Kč 2

ČSR 1920 - 1939

745 100 Kč 14.1.1920 série G, Ba. 16a, Pi. 17a 2000 Kč 3

746 100 Kč 14.1.1920 série Ap, Ba. 16b, Pi. 17b 40000 Kč 1

747 100 Kč 14.1.1920 série As, Ba. 16b, Pi. 17b 12000 Kč 2

748 100 Kč 14.1.1920 série D anulát s 2x přetiskem SPECIMEN + 1x perf. otvor, Ba. 16s, Pi. 17s 25000 Kč N

749
padělek, 100 Kč 14.1.1920 série G, tištěný, úředně zachycený padělek typu 3, perf. PADĚLEK, Ba.

16f, Pi. 17x
10000 Kč 3

750 5000 Kč 6.7.1920 série A, Ba. 17a, Pi. 19a 100000 Kč 2

751 5000 Kč 6.7.1920 série C, neperforovaná, Ba. 17c, Pi. 17a, bezvadný stav, velmi vzácná 80000 Kč N

752 5 Kč 28.9.1921 série 3, Ba. 18, Pi. 15 5000 Kč 1

753 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 2000 Kč 2

754
500 Kč 6.10.1923 série B bankovní vzor 4x perf. NEPLATNÉ + 3x perf. otvor, na R číslo "50" Ba.

20, Pi. 8S, Kar. 14c, velmi dobrý stav, velmi vzácná
180000 Kč 3

755 20 Kč 1.10.1926 série Q, Ba. 21a, Pi. 21a 50000 Kč

756 20 Kč 1.10.1926 série L, Ba. 21a, Pi. 21a 20000 Kč 1

757 20 Kč 1.10.1926 série U, Ba. 21a, Pi. 21a 20000 Kč 1

758 20 Kč 1.10.1926 série C bankovní vzor s 3x perf. NEPLATNÉ, Ba. 21a, Pi. 21s, Ka. 15a 40000 Kč N

759 20 Kč 1.10.1926 série Db tisk Haase Praha, Ba. 21b1, Pi. 21b 24000 Kč 1

760 20 Kč 1.10.1926 série Vf, Ba. 21b Pi. 21a 1000 Kč N

761 20 Kč 1.10.1926 série Yg, Ba. 21b Pi. 21a 1000 Kč N

762 20 Kč 1.10.1926 série CHe, Ba. 21b2, Pi. 21a 500 Kč 1

763 10 Kč 2.1.1927 série O 016, Ba. 22a, Pi. 20a, nepatrně naťuknutý rožek 100000 Kč N

764 10 Kč 2.1.1927 série R 049, Ba. 22b, Pi. 20a 20000 Kč 1

765 10 Kč 2.1.1927 série P 001, Ba. 22c, Pi. 20a, nepatrná reparace v okraji 6000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 26/37

766
padělek, 10 Kč 2.1.1927 série N 132, tištěný, úředně zachycený padělek typu 4 č. 212, perf.

PADĚLEK, Ba. 22f, Pi. 20x
5000 Kč 3/4

767
500 Kč 2.5.1929 série A var. "MAJA", anulát s červeným přetiskem SPECIMEN + 3x perf. otvor,

Ba. 23sa, Pi. 24s, Ka. 17z
80000 Kč N

768
500 Kč 2.5.1929 série C bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN uprostřed, Ba. 23c, Pi. 24s,

Ka. 17e, hnědé skvrny
5000 Kč

769 50 Kč 1.10.1929 série P var. bez čárky "OKTOBRA", Ba. 24a2, Pi. 22a, krásný stav 30000 Kč N

770 50 Kč 1.10.1929 série P var. bez čárky "OKTOBRA", Ba. 24a2, Pi. 22a 20000 Kč

771
5000 Kč 6.7.1920 série C, 50 Kč 1.10.1929 série Ub, obě perf. SPECIMEN, Ba. 17c, 24b, Pi. 19s,

22s
3000 Kč N

772 100 Kč 10.1.1931 série O I.vydání, Ba. 25a, Pi. 23a, nepatrný ohyb 15000 Kč 0/1

773 100 Kč 10.1.1931 série Ta II.vydání, Ba. 25b, Pi. 23a 15000 Kč N

774 100 Kč 10.1.1931 série Tb II.vydání číslo 000294, Ba. 25b, Pi. 23a 30000 Kč N

775 100 Kč 10.1.1931 série Nb II.vydání, Ba. 25b, Pi. 23a 6000 Kč 1

776 100 Kč 10.1.1931 série Mc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 5000 Kč 1

777 1000 Kč 8.4.1932 série C, Ba. 26, Pi. 25a 2000 Kč 3

778
1000 Kč 8.4.1932 série A bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN uprostřed + perf. otvor,

Ba. 26, Pi. 25s, Ka. 20d
6000 Kč 2

779 1000 Kč 8.4.1932 série C bankovní vzor, vpravo svisle perf. NEPLATNÉ, Ba. 26, Pi. 25s, Ka. 20c 20000 Kč 2

780 1000 Kč 8.4.1932 série C, s neobvyklou perf. 3 md v obloučku, Ba. 26, Pi. 25s 54000 Kč 1

781 1000 Kč 25.5.1934 série N, Ba. 27, Pi. 26a, neznatelný ohyb 10000 Kč

782 1000 Kč 25.5.1934 série N, Ba. 27, Pi. 26a 6000 Kč 1

783
1000 Kč 25.5.1934 série J bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN uprostřed + perf. otvor,

Ba. 27, Pi. 26s, Ka. 21c
6000 Kč 2

784 5 Kč 1938 série A 013 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 10000 Kč N

785 5 Kč 1938 série A 033 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 10000 Kč N

Státní pokladniční poukázky 1919 - 1939

786
5.000, 10.000, 100.000 a 1.000.000 Korun 15.2.1924, ministr financí Bohdan Bečka, vzor

bez čísla, 7x perf. otvor, 4 kusy
20000 Kč N

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945

787 5 K 1938/40 s ručním raz. série A 027, Ba. 29a, Pi. 2a 2000 Kč

788 5 K 1938/40 se strojním raz. série A 060, Ba. 29b, Pi. 2a 20000 Kč N

789 100 K 20.8.1940 I.vydání série 22 B, Ba. 32, Pi. 6 3000 Kč

790 100 K 20.8.1940 I.vydání série 06 B, Ba. 32, Pi. 6 1500 Kč 1

791 100 K 20.8.1940 II.vydání série 05 G, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

792 100 K 20.8.1940 II.vydání série 18 G, čtyři po sobě jdoucí čísla, Ba. 33a, Pi. 7a, 4 kusy 2000 Kč N

793 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ba, dvě po sobě jdoucí čísla, Fa, Ba. 36, Pi. 12, 2 kusy 1000 Kč N

794 10 K 1942 série 13 N, dvě po sobě jdoucí čísla, Ba. 37b, Pi. 8a, 2 kusy 1000 Kč N

795 10 K 1942 série 03 Nb, dvě po sobě jdoucí čísla, Ba. 37c, Pi. 8, 2 kusy 2000 Kč N

796 10 K 1942 série 07 Nb, Ba. 37c, Pi. 8 500 Kč 1

797 1000 K 24.10.1942 I.vydání série G, Ba. 38, Pi. 13a 3000 Kč 1

798
1000 K 24.10.1942 I.vydání série CH, bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN, Ba. 38,

Pi. 13s, Ka. 32a
5000 Kč N

799 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ka, dvě po sobě jdoucí čísla, Ba. 39a, Pi. 14a, 2 kusy 2400 Kč N

800 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Ec, dvě po sobě jdoucí čísla, Ba. 39b, Pi. 15a, 2 kusy 8000 Kč N

801 20 K 24.1.1944 série 05 A, dvě po sobě jdoucí čísla, Ba. 40a, Pi. 9a, 2 kusy 1000 Kč N

802 20 K 24.1.1944 série 09 H, tři po sobě jdoucí čísla, Ba. 40c, Pi. 9a, 3 kusy 1500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/37

803 5000 K 24.2.1944 série 24 A, Ba. 41, Pi. 17 10000 Kč N

804
50 K 1944 série 30 A, bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN - číslo 000002 , Ba. 42,

Pi. 10, Ka. 37a
10000 Kč N

Slovensko 1939 - 1945

805 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem II.vydání série Db, Ba. 43b, Pi. 1a 10000 Kč 3

806
100 Ks 10.1.1931 s přetiskem II.vydání série Rb, bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba.

43b, Pi. 1s, Ka. 39
15000 Kč N

807 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem III.vydání série Pc, Ba. 43c, Pi. 1a 20000 Kč 1

808 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série G, Ba. 44, Pi. 2a 8000 Kč 2

809 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série H, Ba. 44, Pi. 2a 5000 Kč 3

810
500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série G, bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN, Ba. 44, Pi.

2s, Ka. 40a
15000 Kč N

811
500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série H, bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN, Ba. 44, Pi.

2s, Ka. 40a
15000 Kč N

812 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série C, Ba. 45, Pi. 3a, zvrásněný papír 40000 Kč 1/2

813 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série G, Ba. 45, Pi. 3a, zvrásněný papír 40000 Kč 2

814
1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série K, bankovní vzor s 3x perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3a,

Ka. 41
40000 Kč N

815 20 Ks 15.9.1939 série Mn 26, Ba. 47b, Pi. 5a, nepatrně nažloutlý rožek 30000 Kč N

816 20 Ks 15.9.1939 série Sr 84, Ba. 47b, Pi. 5a 30000 Kč N

817 20 Ks 15.9.1939 série Jk 20, Ba. 47b, Pi. 5a 20000 Kč 1

818 20 Ks 15.9.1939 série Tu 38, Ba. 47b, Pi. 5a 20000 Kč 1

819
20 Ks 15.9.1939 série Za 48 000457, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s, Ka.

43a
20000 Kč N

820
20 Ks 15.9.1939 série Za 48 000487, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s, Ka.

43a
20000 Kč N

821
100 Ks 7.10.1940 série L 1 II.vydání, bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN, Ba. 49a,

Pi. 11s, Ka. 45a
4000 Kč N

822

50 Ks 15.10.1940 II.vydání, nevydaná, série H 894057, tisk Giesecke und Devrient Lipsko,

mimořádně vzácná, Ba. N4, Pi. 9A, krásná kvalita, doposud nezachovalejší známý kus ve

stavu N, celkem známo 7 kusů

1500000

Kč
N

823 1000 Ks 25.11.1940 série 4A2, Ba. 51, Pi. 13a 4000 Kč N

824 1000 Ks 25.11.1940 série 6R4, Ba. 51, Pi. 13a 4000 Kč N

825
1000 Ks 25.11.1940 série 1M1, bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 51s, Pi. 13s, Ka.

47a
10000 Kč 1

826 500 Ks 12.7.1941 série 3Jo, dvě po sobě jdoucí čísla, Ba. 52, Pi. 12, 2 kusy 3000 Kč N

827 500 Ks 12.7.1941 série 3Jo, Ba. 52, Pi. 12 1500 Kč N

828 20 Ks 11.9.1942 série Či 8, Ba. 53a, Pi. 6 3000 Kč N

829
20 Ks 11.9.1942 série Žv 25, bankovní vzor anulát s perforací SPECIMEN, Ba. 53bs, Pi. 7s,

Ka. 49a
8000 Kč N

830 10 Ks 20.7.1943 série Cl 32, Ba. 54b, Pi. 6a 1000 Kč N

831 10 Ks 20.7.1943 série Vr 6, bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 54s, Pi. 6s, Ka. 50b 6000 Kč N

832 5000 Ks 18.12.1944 série 1Ha, nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 25000 Kč N

833 5000 Ks 18.12.1944 série 2Ah, nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 25000 Kč N

834 5000 Ks 18.12.1944 série 3Lk, nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 25000 Kč N

835
5000 Ks 18.12.1944 série 5In, nevydaná bankovní vzor s 4x perf. SPECIMEN, Ba. N5, Kar.

52, Ka. 52
8000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/37

ČSR 1944 - 45 poukázky

836
5 K 1944 série AT, bankovní vzor s vodorovnou perforací SPECIMEN + perf. otvory, Ba. 57a,

Pi. 46s, Ka. 54
3000 Kč N

837
20 K 1944 série EA 844444 bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN + 2x perf. otvory,

Ba. 58a, Pi. 47s, Ka. 55a
2000 Kč 1/2

838 20 K 1944 série KO se svislým podtiskem na rubu, vzácná varianta, Ba. 58a2, Pi. 47a 10000 Kč 2

839 500 K 1944 série AK, Ba. 60, Pi. 49a 5000 Kč 2

840
1000 K 1944 série AA, Ba. 61, Pi. 50a, mimořádná kvalita, výrobní vada papíru v horním

okraji
100000 Kč N

841 1000 K 1944 série CK, Ba. 61, Pi. 50a 20000 Kč 3

842 100 Ks 7.10.1940 série F 2 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

843 100 Ks 7.10.1940 séri A 10 kolkovaná II.vydání, Ba. 63b, Pi. 52 1500 Kč N

844 500 K 1944 série AM kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 5000 Kč 2

845
2000 K 1945 série 9 Aú poukázka, poloha vodoznaku B, neperforovaná, vzácná, Ba. 69a, Pi.

50Aa
70000 Kč 2

846 2000 K 1945 série 4 Go bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 69b, Ka. 66a 8000 Kč

847 2000 K 1945 série 4 Go bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 69b, Ka. 66a 8000 Kč

ČSR 1945 Londýnská emise

848 5 Kčs 1945 série Z/Z 000000 anulát s pečetí De La Rue, no 40, Ba. 70, Pi. 59s 58000 Kč N

849 10 Kčs 1945 série Y/Z 000000 anulát s pečetí De La Rue, specimen no 49, Ba. 71, Pi. 60s 58000 Kč N

850 20 Kčs 1945 série NL bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 72, Pi. 61s, Ka. 69b 4000 Kč N

851

20 Kčs 1945 bez série a čísla se vzorovým nátiskem přetisku změny peněžní jednotky z Kč

na Kčs v tmavěmodré barvě, nerealizovaný návrh, 4x perf. otvor, jsou známé 4 exempláře s

různou barvou přetisku, info viz. časopis Merkur Revue 5/2002, mimořádně vzácné

60000 Kč N

852 100 Kčs 1945 série MB, 5 ks s čísly po sobě, Ba. 74, Pi. 63a, ťuklý rožek, 5 ks 2000 Kč N

853 100 Kčs 1945 přetisk SPECIMEN, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 74s, Pi. 63s, Ka. 71a 25000 Kč N

854

100 Kčs 1945 jednostranná tisková zkouška kompletní hlubotiskové části lícní strany s

odlišným tvarem tisku v prostoru slovního označení hodnoty a odlišným barevným řešením

oproti definitivnímu vydání, na rubu pouze podtisk v irisujících barvách zelená - oranžová -

zelená, vzácné

40000 Kč 1

855

100 Kč 1945 jednostranná tisková zkouška rubové strany s druhou vývojovou variantou

rytiny hlavního motivu rubové strany v nízkém stupni rozpracovanosti v modrých barvách,

vzácné

40000 Kč N

856 500 Kčs 1945 série CA, Ba. 75, Pi. 64a 12000 Kč 1

857
1000 Kčs 1945 série BL bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 76, Pi.

65s, Ka. 73d
5000 Kč N

ČSR 1945 - 1953

858
100 Kčs 16.5.1945 série A 21, bankovní vzor s 2x svislou perforací SPECIMEN, Ba. 77a1, Pi. 67s,

Ka. 74a, rezavá stopa po sponce
2000 Kč

859 100 Kčs 16.5.1945 série H 29, Ba. 77a2, Pi. 67a 3000 Kč 1

860 100 Kčs 16.5.1945 série N 11, Ba. 77c, Pi. 67a 2000 Kč N

861 1000 Kčs 16.5.1945 série 17 B, Ba. 78b, Pi. 74a 1500 Kč N

862 1000 Kčs 16.5.1945 série 23 D, Ba. 78c2, Pi. 74d 10000 Kč N

863 1000 Kčs 16.5.1945 série 27 D, Ba. 78c2, Pi. 74d 2000 Kč 1

864 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 E, Ba. 78d, Pi. 74d 3000 Kč 1

865 5000 Kčs 1.11.1945 série 17 A, Ba. 79, Pi. 75a 6000 Kč N

866 5000 Kčs 1.11.1945 série 21 A, Ba. 79, Pi. 75a 6000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 29/37

867 5000 Kčs 1.11.1945 série 21 A, Ba. 79, Pi. 75a 2000 Kč N

868 5000 Kčs 1.11.1945 série 12 A, perf "S", Ba. 79, Pi. 75s 2000 Kč N

869 5000 Kčs 1.11.1945 série 12 A, perf "3md", Ba. 79, Pi. 75s 2000 Kč N

870
500 Kčs 12.3.1946 série M, bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 80a, Pi.

73s, Ka. 77b
8000 Kč

871 500 Kčs 12.3.1946 série Ka, Ba. 80b, Pi. 73a 3000 Kč N

872 500 Kčs 12.3.1946 série Oa, Ba. 80b, Pi. 73a 1000 Kč N

873 20 Kčs 1.5.1949 série A 52, nejvyšší série, Ba. 83a, Pi. 70a 1000 Kč N

874
20 Kčs 1.5.1949 série A 49, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 83a, Pi. 70s, Ka. 81a, rezavá

stopa po sponce
2000 Kč

875
20 Kčs 1.5.1949 série B 33, bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba. 83b, Pi. 70s, Ka. 81b,

rezavá stopa po sponce
2000 Kč

876
50 Kčs 29.8.1950 série A 22, bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN, Ba. 85a, Pi. 71s, Ka. 83a,

rezavá stopa po sponce
2000 Kč

877
50 Kčs 29.8.1950 série B 45, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 85b, Pi. 71s, Ka. 83b, rezavá

stopa po sponce
2000 Kč

878
1000 Kčs 9.5.1951 série 18 E nevydaná, jednostranné schvalovací nátisky na paspartě, rubová

strana je částečná koláž, extrémě vzácná série E, Ba. N9, Pi. 77
60000 Kč N

879

100 Kčs 24.10.1951 série A 08 "s červeným číslovačem bez podtisku obilního klasu" nevydaná,

schvalovací exemplář, včetně kopie průvodního schvalovacího dopisu od L.Kováčika s SBČ

ministru financí J.Kabešovi, včetně poznámek o úpravě barev, Ba. N10, mimořádně vzácná

50000 Kč N

880
100 Kčs 24.10.1951 nevydaná, původní exemplář, tisk pouze rubové strany, schvalovací

exemplář, Ba. N10
20000 Kč N

881 100 Kčs 24.10.1951 série A 08 nevydaná, potvrzení ČNB, Pi. 76, Ba. N10, Pi. 76 30000 Kč N

882 20 Kčs 25.2.1953 série A 50 nevydaná, potvrzení ČNB, Ba. N11, Pi. 72a 30000 Kč N

ČSR 1953 - 1992

883
padělek, 100 Kčs 1953 série AH, zachycený padělek s č. 98 - 2 - 37, perf. PADĚLEK, vystřižený

tisk 100 Kčs 1953 s dobového Rudého práva, vybarvený a slepený, Ba. 92f, Pi. 86x
5000 Kč 3

884 10 Kčs 1960 série H 03, Ba. 94a1, Pi. 88a 3000 Kč N

885 10 Kčs 1960 série H 13, Ba. 94a1, Pi. 88a 3000 Kč N

886 10 Kčs 1960 série F 12, Ba. 94a2, Pi. 88a 2600 Kč

887 10 Kčs 1960 série M 28, Ba. 94b, Pi. 88a 500 Kč N

888 10 Kčs 1960 série L 96, nevyšší série, Ba. 94b, Pi. 88a 500 Kč N

889 25 Kčs 1961 série E 14, Ba. 97a, Pi. 89a 4000 Kč 1

890 100 Kčs 1961 série C 16, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 3000 Kč N

891 100 Kčs 1961 série D 48, vodoznaková výztuž na líci bankovky, náhradní série, Ba. 98a2, Pi. 91 12000 Kč

892
100 Kčs 1961 série B 55, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98b1, Pi. 91, vysoký číslovač,

vzácná varianta
8000 Kč 2

893 100 Kčs 1961 série G 36 číslovač 2d, Ba. 98Aa, Pi. 91 1000 Kč N

894 50 Kčs 1964 série K 18, Ba. 99a, Pi. 90a 10000 Kč 1

895 50 Kčs 1964 série A 38 vysoká série, Ba. 99b1, Pi. 90a 6000 Kč 1

896 50 Kčs 1964 série G 15 úzký číslovač 1a, Ba. 99b2, Pi. 90a 1000 Kč N

897 chybotisk, 500 Kčs 1973 série U 42 s částečně chybějícím tiskem textů na líci, Ba. 101, Pi. 93 4000 Kč N

898 100 Kčs 1989 série A 40, vzácně se vyskytující vysoká série, Ba. 106, Pi. 97 5000 Kč 1

Odběrní poukázky

899 Darex, odběrní poukaz 10 Kčs série CA s raz. PLATÍ DO KONCE SRPNA 1953 SBČ 4, vzácný 20000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 30/37

900

Darex, odběrní poukaz 100 Kčs s raz." PLATÍ DO KONCE ZÁŘÍ 1953 STÁTNÍ BANKA

ČESKOSLOVENSKÁ / 9", zelený číslovač, český text se spodním řádkem "STÁTNÍ BANKA

ČESKOSLOVENSKÁ", vodoznak "lomený", vzácný

40000 Kč N

901

Darex, odberný poukaz 100 Kčs s raz." Platí do konca septembra 1953 ŠTÁTNA BANKA

ČESKOSLOVENSKÁ KRAJSKÁ POBOČKA PREŠOV / 9", červený číslovač, série S, slovenský text

se spodním řádkem "STÁTNA BANKA ČESKOSLOVENSKÁ", vodoznak "velké lipové listy v

okraji", extrémně vzácný

100000 Kč 2

902 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. 29.I.1963, s vodoznakem, 6-ti místný číslovač typ 2, K.Š.K. 25/IV/b 3000 Kč

903 Tuzex, 1 TKčs s raz. Říjen 1962, číslovač typ 1, K.Š.K. 26/IV/1a 3000 Kč 2

904 Tuzex, 20 TKčs s raz. 1.srpna 1970, K.Š.K. 44/VI/a, Akciová spol. 5000 Kč 1

905 Tuzex, 50 TKčs s raz. 1.srpna 1970, K.Š.K. 45/VI, Účastinná spol. 5000 Kč 1

906 Tuzex, 20 TKčs bez raz., K.Š.K. 59/VIII 2000 Kč N

907 Tuzex, 50 TKčs s raz. ALIMEX Juni 1981, K.Š.K. 60/VIII 6000 Kč

908 Tuzex, 50 TKčs s raz. ALIMEX Nov.1985, K.Š.K. 60/VIII 6000 Kč 1

909 Tuzex, 100 TKčs s raz. III.1988, K.Š.K. 61/VIII 3000 Kč 1

910 Tuzex, 1 TKčs s datem I/1989 anulát s přetiskem SPECIMEN, K.Š.K. 64/IX 5000 Kč N

911 Tuzex, 10 TKčs s raz. III.1989, K.Š.K. 66/IX/a 1000 Kč

912 Tuzex, 50 TKčs s raz. V.1989, K.Š.K. 68/IX/a 3000 Kč

913 Tuzex, 100 TKčs série TU s raz. XII.1991, K.Š.K. 69/IX/b 3000 Kč N

Vězeňské poukázky 1945 - 1992

914 Horní Slavkov, Ústavní poukázka 1 Kčs s trojúhelníkovým raz. ÚSNV Horní Slavkov 200 Kč 2

915 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 100 K b.d. v zelené barvě 1200 Kč 2

916 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 100 K b.d. v červené barvě 1200 Kč 2

917 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 100 K b.d. ve fialové barvě 1400 Kč 1/2

918 Táborová poukázka 3 Kčs (1958), neupotřebená 500 Kč N

919 Poukázka na odběr výstroje 1, 5, 10, 20, 50, 500 Kčs 1973 ČSR bez raz., 6 ks 500 Kč N/0

920
poukázky MV na odběr výstroje 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 Kčs, s červeným trojůhelníkovým raz.

"Č"
400 Kč N/0

Česká republika 1993 - 2014

921
Pokladní potvrzenky 2000 Kč a 5000 Kč 1.2.1993 série A 0000000 bankovní vzory s přetiskem

SPECIMEN, Ba. CZP 1s, CZP 2s, velmi vzácné
300000 Kč N

922
100 Kčs/Kč 1961/93 série C 04 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. CZ

1a1, Pi. 1
4000 Kč N

923 100 Kčs/Kč 1961/93 série D 07 kolkovaná, Ba. CZ 1a2, Pi. 1 2000 Kč

924 100 Kčs/Kč 1961/93 série T 39 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 2000 Kč N

925 100 Kčs/Kč 1961/93 série P 84 340000 kolkovaná, Ba. CZ 1c, Pi. 1 1000 Kč N

926 100 Kčs/Kč 1961/93 série G 26 kolkovaná, číslovač 2d, Ba. CZ 1Aa, Pi. 1 1000 Kč N

927 100 Kčs/Kč 1961/93 série G 45 kolkovaná, číslovač 2d, Ba. CZ 1Aa, Pi. 1 1000 Kč N

928
500 Kčs/Kč 1973/93 série W 04 kolkovaná, 1000 Kčs/Kč 1985/93 série C 76 kolkovaná

lepeným kolkem a U 17 kolkovaná tištěným kolkem, Ba. CZ 2, CZ 3a, 3b, Pi. 2, 3a, 3b
2200 Kč N

929 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 09 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2, Pi. 3a 5000 Kč

930 20 Kč 1994 série A 10, B 29, Ba. CZ 10a, b 500 Kč N

931 20 Kč 1994 série A 02 s perf. SPECIMEN v dárkovém balení 20 let ČNB, Ba. CZ 10, Pi. 10S 3000 Kč N

932 50 Kč 1993 série A 24, A 35, Ba. CZ 4, Pi. 4, 2ks 600 Kč N

933
50 Kč 1993 zkušební nátisk hlavního tisku rubové strany v černé barvě (hlubotisk) na

nažloutlém papíru bez vodoznaku (tisk Thomas de La Rue, Londýn), Ba. CZ 4, velmi vzácné
40000 Kč N

934 50 Kč 1997 série C 01, Ba. CZ 17, Pi. 17a 800 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 31/37

935 50 Kč 1997 série E 01, Ba. CZ 17, Pi. 17a 1000 Kč N

936 50 Kč 1995 série B 42 a 50 Kč 1997 série D17, E26, E29, Ba. CZ 11, 17, Pi. 11a, 17a, 4 kusy 1000 Kč N

937 100 Kč 1993 série A 36, Ba. CZ 5, Pi. 5a 600 Kč N

938 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5, Pi. 5r 10000 Kč N

939 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5, Pi. 5r 2000 Kč 3

940 100 Kč 1995 série B 17, 2 kusy s čísly po sobě, Ba. CZ 12, Pi. 12a, 2 kusy 1200 Kč N

941 100 Kč 1997 série C 04 (2 kusy) a D 14, Ba. CZ 18, Pi. 18, 3 kusy 1000 Kč N

942 100 Kč 1997 série E 61, E 73, F 27, G 01 (2 kusy), H 01 (2 kusy), Ba. CZ 18, Pi. 18, 7 kusů 1000 Kč N

943
100 Kč 2019 kompletní sada všech sérií M 01 až M 28 pamětní s přítiskem ČNB 100 LET Kč

1919 - 2019, Ba. CZ 29, celkem 28 ks
35000 Kč N

944 100 Kč 2019 série M 06 pamětní s přítiskem ČNB 100 LET Kč 1919 - 2019, Ba. CZ 29 800 Kč N

945

100 Kč 2019 série M 26 pamětní s přítiskem ČNB 100 LET Kč 1919 - 2019 s červeným

přetiskem SPECIMEN včetně kalendáře ČNB 2022, Ba. CZ 29, náklad 3000 ks k propagačním

účelům ČNB

2000 Kč N

946
100 Kč 2019 série RH 02 000007 pamětní s portrétem Rašína vydaná k 100.výročí budování

české měny, Ba. CZ 30a, velmi nízké kontrolní číslo 7
3000 Kč N

947

100 Kč 2019 série RH 02 + RC 04 kompletní polovina tiskového archu, 4x perf. SPECIMEN,

pamětní s portrétem Rašína vydaná k 100.výročí budování české měny, reprezentační dar

ČNB, Ba. CZ 30

30000 Kč N

948 200 Kč 1993 série A 24, proužek "Kčs", Ba. CZ 6a2, Pi. 6a 800 Kč N

949 200 Kč 1993 série A 63, proužek "Kč", Ba. CZ 6b, Pi. 6 1000 Kč N

950
chybotisk, 200 Kč 1993 série A 06 262174, proužek "REPUBLIQUE DU ZAIRE", žlutý papír, Ba.

CZ 6d, Pi. 6x, nejhledanější a nejvzácnější chybotisk v mimořádně dobré kvalitě 1/1
500000 Kč 1

951 200 Kč 1996 série B 33, Ba. CZ 14, Pi. 13a 600 Kč N

952 200 Kč 1998 série C 05, Ba. CZ20, Pi. 19a 600 Kč N

953
chybotisk, 200 Kč 1998 série C 62, s chybějícím tiskem knihy zelenou barvou, Ba. CZ 20,

vyhledávaný chybotisk
20000 Kč N

954 200 Kč 1998 série D 96 nejvyšší série, Ba. CZ 20, Pi. 19 600 Kč N

955 200 Kč 1998 série D 42, E 32, F 01, G 36, Ba. CZ 20, Pi. 19, 4 kusy 1200 Kč N

956
200 Kč 2018 série H 01 000050 v dárkovém balení k uvedení nové 200 Kč 2018 do oběhu,

vlastnoručně podepsané guvernérem J. Rusnokem
1000 Kč N

957 500 Kč 1993 série A 24, Ba. CZ 7, Pi. 7a 800 Kč N

958 500 Kč 1995 série B 08, B 19, Ba. CZ 13, Pi. 14a, 2 kusy 2000 Kč N

959 500 Kč 1997 série C 63, Ba. CZ 19, Pi. 20a 800 Kč N

960
chybotisk, 500 Kč 1997 série C 28 s velkou přeložkou papíru a s chybějícím hlavním tiskem na

líci, dekorativní, Ba. CZ 19, Pi. 20a
5000 Kč 1

961 500 Kč 1997 série D 20 2 kusy s čísly po sobě, Ba. CZ 19, Pi. 20a, 2 kusy 1200 Kč N

962 500 Kč 2009 série I 10, Ba. CZ 25, Pi. 24a 1000 Kč N

963 500 Kč 2009 série R 34, Ba. CZ 25, Pi. 24a 1000 Kč N

964 1000 Kč 1993 série A 19, Ba. CZ 8, Pi. 8a 1400 Kč

965 1000 Kč 1993 série B 40, Ba. CZ 8, Pi. 8a 1200 Kč 1

966 1000 Kč 1996 série D 01, Ba. CZ 15, Pi. 15 1500 Kč N

967 1000 Kč 2008 série H 01, Ba. CZ 24, Pi. 25 1200 Kč N

968 2000 Kč 1996 série A 01, Ba. CZ 16, Pi. 16 5000 Kč N

969
chybotisk, 2000 Kč 1996 série A 20 s převráceným papírem (vodoznak a proužek), zažloutlý

papír, Ba. CZ 16, Pi. 16
5000 Kč 2

970 2000 Kč 1995 série B 01, Ba. CZ 21, Pi. 22 2600 Kč

971 2000 Kč 1995 série B 22, Ba. CZ 21, Pi. 22 2400 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 32/37

972 2000 Kč 2007 série E 01 000280, Ba. CZ 23, vzácná série, mimořádná nabídka 20000 Kč N

973 2000 Kč 2007 série E 17 000123, Ba. CZ 23, vzácná série 8000 Kč 1

974 5000 Kč 1993 série A 08, Ba. CZ9, Pi. 9a 8000 Kč N

975 5000 Kč 1993 série A 09, Ba. CZ9, Pi. 9a 8000 Kč N

976 5000 Kč 1993 série A 20, Ba. CZ9, Pi. 9a 6000 Kč

Slovenská republika 1993 - 2014

977
20 Kčs/Sk série H 36, 50 Kčs/Sk 1987/93 série F 14 a 100 Kčs/Sk 1961/93 série G 87

kolkované, Ba. SK 1, 2a, 3Ab1
2000 Kč N

978 50 Kčs/Sk 1987/93 série I 24 kolkovaná, Ba. SK 2b, Pi. 16a 1000 Kč N

979
100 Kčs/Sk 1961/93 série C 04 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubové straně, Ba. SK

3a1, Pi. 17
3000 Kč

980 100 Kčs/Sk 1961/93 série D 02 kolkovaná, Ba. SK 3a2, Pi. 17a 2000 Kč 1

981 100 Kčs/Sk 1961/93 série Z 45 kolkovaná, Ba. SK 3b2, Pi. 17 2000 Kč

982 100 Kčs/Sk 1961/93 série T 79, Ba. SK 3b2, Pi. 17 3000 Kč N

983 100 Kčs/Sk 1961/93 série R 23 kolkovaná, úzký číslovač 1a, Ba. SK 3b3, Pi. 17a 2000 Kč N

984 100 Kčs/Sk 1961/93 série P 94 kolkovaná, Ba. SK 3c, Pi. 17a 1000 Kč N

985 500 Kčs/Sk 1973/93 série Z 83 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18a 2000 Kč N

986 500 Kčs/Sk 1973/93 série W 03 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18a 2000 Kč N

987 500 Kčs/Sk 1973/93 série U 42 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18a 2000 Kč N

988 500 Kčs/Sk 1973/93 série W 21, U 78 kolkované, Ba. SK 4, Pi. 18, 2 kusy 800 Kč 1/2

989 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C 69 kolkovaná, sériová čísla dál od sebe, Ba. SK 5, Pi. 19 2000 Kč N

990 20 Sk 1.9.1993 série A, B, Ba. SK 7a, Pi. 20a, 2 kusy 800 Kč N

991 20 Sk 1.6.1995 série A, B, Ba. SK 12, Pi. 20b, 2 kusy 2400 Kč N

992 20 Sk 31.10.1997 série A, B, J, Ba. SK 7c, Pi. 20c, 3 kusy 1800 Kč N

993 20 Sk 1.7.1999 série A, J, Ba. SK 23, Pi. 20d, 2 kusy 800 Kč N

994 20 Sk 31.8.2001 série A, J, S, Ba. SK 28, Pi. 20e, 3 kusy 800 Kč N

995 20 Sk 6.9.2004 série A (2 ks), S (2 ks) Ba. SK 34, Pi. 20f, 4 kusy 800 Kč N

996 20 Sk 20.10.2006 série A, S, V, Ba. SK 40, Pi. 20g, 3 kusy 500 Kč N

997 50 Sk 1.8.1993 série A, C 7m (2 kusy s číslem po sobě), C 8m, Ba. SK 6a, b, 4 kusy 1400 Kč N

998 50 Sk 1.6.1995 série A, C, Ba. SK 13, Pi. 21b, 2 kusy 6000 Kč N

999 50 Sk 1.7.1999 série A, C, Ba. SK 24, Pi. 21c, 2 kusy 6000 Kč N

1000 chybotisk, 50 Sk 1.7.1999 série C tzv. bez fousů, Ba. SK 24, Pi. 21c 2000 Kč N

1001 50 Sk 2.5.2002 série A, C, K, Ba. SK 30, Pi. 21d, 3 kusy 3000 Kč N

1002 50 Sk 16.11.2006 série A, K, Ba. SK 37, Pi. 21e, 2 kusy 500 Kč N/2

1003 100 Sk 1.9.1993 serie D, Ba. SK 8a, Pi. 22 500 Kč N

1004 100 Sk 1.7.1996 série A, D, Ba. SK 16, Pi. 25a, 2 kusy 2800 Kč N

1005 100 Sk 1.10.1997 série A, Ba. SK 19, Pi. 25b 12000 Kč N

1006 100 Sk 1.10.1997 série D, L, Ba. SK 19, Pi. 25b, 2 kusy 2000 Kč N

1007 100 Sk 1.7.1999 série A, L, Ba. SK 25, Pi. 25c, 2 kusy 8000 Kč N

1008 100 Sk 10.10.2001 série A, L, U, Ba. SK 29, Pi. 25d, 3 kusy 3000 Kč N

1009 100 Sk 5.11.2004 série A, Ba. SK 35, Pi. 44 1000 Kč N

1010 100 Sk 5.11.2004 série A, U, R, Ba. SK 35, Pi. 44, 3 kusy 1400 Kč N

1011 200 Sk 1.8.1995 série A, E, Ba. SK 15a, Pi. 26, 2 kusy 1600 Kč N

1012 200 Sk 31.3.1999 série A, E, Ba. SK 21, Pi. 30, 2 kusy 5000 Kč N

1013 200 Sk 30.8.2002 série E, Ba. SK 32, Pi. 41 500 Kč N

1014 200 Sk 1.6.2006 série E, Ba. SK 38, Pi. 45 500 Kč N

1015 500 Sk 1.10.1993 série A, Ba. SK 9a, Pi 23 2000 Kč N

1016 500 Sk 1.10.1993 série F, Ba. SK 9a, Pi. 23 2000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/37

1017 500 Sk 31.10.1996 série A, Ba. SK 16, Pi. 27 10000 Kč N

1018 500 Sk 31.10.1996 série F, Ba. SK 16, Pi. 27 1000 Kč N

1019 500 Sk 20.10.2000 série F, Ba. SK 27, Pi. 31 1200 Kč N

1020 500 Sk 10.7.2006 série F, Ba. SK 39, Pi. 46 1000 Kč N

1021 1000 Sk 1.10.1993 série A, Ba. SK 10a, Pi. 24 2000 Kč N

1022 1000 Sk 1.10.1993 série G, Ba. SK 10a, Pi. 24 4000 Kč N

1023 1000 Sk 1.6.1995 série A, Ba. SK 14, Pi. 24b 7000 Kč N

1024 1000 Sk 1.6.1995 série G, Ba. SK 14, Pi. 24b 7000 Kč N

1025 1000 Sk 1.8.1997 série G, Ba. SK 18, Pi. 24c 4000 Kč N

1026 1000 Sk 1.10.1999 série A, Ba. SK 26, Pi. 32 8000 Kč N

1027 1000 Sk 10.6.2002 série P, Ba. SK 31, Pi. 42 1400 Kč N

1028 1000 Sk 25.8.2005 série P, Ba. SK 36, Pi. 47a 1200 Kč

1029 1000 Sk 1.8.2007 série A, Ba. SK 41, Pi. 47b 3000 Kč

1030 1000 Sk 1.8.2007 série P, Ba. SK 41, Pi. 47b 1200 Kč

1031 1000 Sk 1.8.2007 série W, Ba. SK 41, Pi. 47b 1200 Kč

1032 5000 Sk 3.4.1995 série A, Ba. SK 11a, Pi. 29, rohová z archu 8000 Kč N

1033 5000 Sk 3.4.1995 série H, Ba. SK 11a, Pi. 29 8000 Kč

1034
sada 20 Sk - 5000 Sk 1993 / 1995 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 6c, 7b, 8b, 9b,

10b, 11b, 15b, Pi. 34 - 40
9000 Kč N

1035 5000 Sk 10.5.1999 série A, Ba. SK 22, Pi. 33 8000 Kč 2

1036 5000 Sk 10.5.1999 série H, Ba. SK 22, Pi. 33 6000 Kč 2

1037 5000 Sk 17.11.2003 série A, Ba. 33, Pi. 43 7000 Kč N

1038 5000 Sk 17.11.2003 série H, Ba. 33, Pi. 43 6000 Kč 2

Slovenská republika 1993 - 2014 bankovní vzory

1039
20 Sk 1.9.1993 série B anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 7a, Pi. 20as, He. SK

8V1
6000 Kč N

1040
20 Sk 31.10.1997 série B anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 20, Pi. 20cs, He. SK

21V1
6000 Kč N

1041
20 Sk 1.7.1999 série J anulát s přetiskem SPECIMEN č. 00099, Ba. SK 23, Pi. 20ds, He. SK

24V1
6000 Kč N

1042 20 Sk 6.9.2004 série S anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 34, Pi. 20fs, He. SK 42V1 6000 Kč

1043
50 Sk 1.8.1993 série C anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 6b, Pi. 21as, He. SK

7V1
6000 Kč N

1044
50 Sk 1.6.1995 série C anulát s přetiskem SPECIMEN č.0099, Ba. SK 13, Pi. 21bs, He. SK

14V1
6000 Kč N

1045
50 Sk 1.7.1999 série C anulát s přetiskem SPECIMEN č. 00099, Ba. SK 24, Pi. 21cs, He. SK

25V1
6000 Kč N

1046 50 Sk 2.5.2002 série C anulát s přetiskem VZOR č. 00099, Ba. SK 30, Pi. 21ds, He. SK 38V1 6000 Kč N

1047
100 Sk 1.9.1993 serie D anulát s přetiskem SPECIMEN č. 099, Ba. SK 8a, Pi. 22s, He. SK

9V3
6000 Kč N

1048
100 Sk 1.7.1996 série D anulát s přetiskem SPECIMEN č. 099, Ba. SK 16, Pi. 25a, He. SK

17V1
6000 Kč N

1049
100 Sk 1.10.1997 série D anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 19, Pi. 25bs, He. SK

20V1
6000 Kč N

1050
100 Sk 1.7.1999 série L anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 25, Pi. 25cs, He. SK

26V1
6000 Kč N

1051
100 Sk 10.10.2001 série L anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 29, Pi. 25ds, He. SK

37V1
6000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 34/37

1052 100 Sk 5.11.2004 série A anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 35, Pi. 44s, He. SK 43V1 6000 Kč N

1053
200 Sk 1.8.1995 série E anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0133, Ba. SK 15a, Pi. 26s, He. SK

16V1
6000 Kč N

1054 200 Sk 31.3.1999 série E anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 21, Pi. 30s, He. SK 22V1 6000 Kč N

1055 200 Sk 30.8.2002 série E anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 32, Pi. 41s, He. SK 40V1 6000 Kč

1056
500 Sk 1.10.1993 série F anulát s přetiskem SPECIMEN č. 133, Ba. SK 9a, Pi. 23s, He. SK

10V1
8000 Kč N

1057
500 Sk 31.10.1996 série F anulát s přetiskem SPECIMEN č. 099, Ba. SK 16, Pi. 27s, He. SK

18V1
8000 Kč N

1058
500 Sk 20.10.2000 série F anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 27, Pi. 31s, He. SK

35V1
8000 Kč N

1059
1000 Sk 1.10.1993 série G anulát s přetiskem SPECIMEN č. 133, Ba. SK 10a, Pi. 24as, He.

SK 11V1
8000 Kč N

1060
1000 Sk 1.6.1995 série G anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 14, Pi. 24bs, He. SK

15V1
8000 Kč N

1061
1000 Sk 1.7.1997 série G anulát s přetiskem SPECIMEN č.0233, Ba. SK 18, Pi. 24d, He. SK

19V1
5000 Kč 1

1062
1000 Sk 1.10.1999 série G anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 26, Pi. 32s, He. SK

34V1
8000 Kč N

1063
1000 Sk 10.6.2002 série P anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 31, Pi. 42s, He. SK

39V1
8000 Kč N

1064
5000 Sk 3.4.1995 série H anulát s přetiskem SPECIMEN č. 0099, Ba. SK 11a, Pi. 29s, He. SK

12V1
12000 Kč N

1065
5000 Sk 10.5.1999 série H anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. SK 22, Pi. 33s, He. SK

23V1
12000 Kč N

1066 5000 Sk 17.11.2003 série H anulát s přetiskem VZOR č. 0099, Ba. 33, Pi. 43s, He. SK 41V1 12000 Kč N

Belgie

1067 10 francs 1.2.1943 série Al 000000 s přetiskem SPECIMEN No.9, Pi. 122 10000 Kč N

1068 1000 Francs 18.3.1943, Pi. 110 1000 Kč N

Evropská Unie

1069
Irsko, 500 Euro 2002 série T, podpis Willema F. Duisenberga, F001 tiskárna Österreichische

Banknoten und Sicherheitsdruck, Rakousko, Pi. 7t, velmi vzácná, nepatrný ohyb
40000 Kč 1

Francie

1070 10.000 Francs 6.9.1956, Pi. 136a 5000 Kč 1

1071 100 Nouveaux Francs 4.10.1962, Pi. 144a 5000 Kč 1

Itálie

1072 Lombardsko - Benátsko, 50 Lire correnti 1848 - revoluční vydání, Republica di San Marco, Ri. 507 5000 Kč 1

1073 Lombardsko - Benátsko, 1 Lire corrente 1848 - I.vydání, Moneta del Comune di Venezia, Ri. 509 3000 Kč 3

1074 Lombardsko - Benátsko, 3 Lire correnti 1848 - I.vydání, Moneta del Comune di Venezia, Ri. 510 7400 Kč 3

1075 Lombardsko - Benátsko, 5 Lire correnti 1848 - I.vydání, Moneta del Comune di Venezia, Ri. 511 20000 Kč 2

1076
Lombardsko - Benátsko, 50 Centesimi correnti 1848 - II.vydání, Moneta del Comune di Venezia,

Ri. 512, kompletní
20000 Kč 3

1077 Lombardsko - Benátsko, 50 Lire correnti 1848 - darovací poukázky, Dono Patriotico, Ri. 515 90000 Kč 2

1078 Lombardsko - Benátsko, 100 Lire correnti 1848 - darovací poukázky, Dono Patriotico, Ri. 516 110000 Kč 2

1079 Lombardsko - Benátsko, 25 Lire correnti 1848 - darovací poukázky, Dono Patriotico, Ri. 518 90000 Kč 2

1080 Lombardsko - Benátsko, Palmanova Carta Monetata 3 Lire 1848, Ri. B49b 8400 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 35/37

Jugoslávie

1081 Committee of the Slovenian Government Liberty Front, 500 RM 8.10.1943, Pi. S122 12000 Kč 2

Maďarsko do r. 1926

1082
100 Forint / Gulden 18.10.1848 do 18.4.1849, platnost 6 měsíců, Ri. 401, neperforovaný,

vzácný, krásný stav
40000 Kč N

1083
500 Forint / Gulden 22.8.1848 do 22.2.1849, platnost 6 měsíců, Ri. 402, neperforovaný,

vzácný, krásný stav
70000 Kč N

1084
500 Forint / Gulden 18.10.1848 do 18.4.1849, platnost 6 měsíců, 2 kusy s číslem po sobě, Ri.

402, neperforovaný, vzácný, krásný stav
100000 Kč

1085
100 Forint / Gulden 29.5.1848 do 29.5.1849 platnost 12 měsíců, Ri. 404, neperforovaný,

vzácný, krásný stav
40000 Kč N

1086
1, 2, 5, 10 (2x) Forint / Gulden, 15, 30 pengö krajczárra 1848 / 1849, Ri. 406 - 409, 411,

412, 7 kusů
1000 Kč 2/3

1087 100 Forint / Gulden 1.9.1848 série TF, Ri. 410, Pi. S118, hezká zachovalost 5000 Kč 2

1088 6 Kr, 10 Kr 1.8.1849, Ri. 421, 422, 2 kusy 600 Kč 2/3

1089 Košutovo exilové vydání, 1 Dollar 2.2.1852 série C, Ri. 424b 1000 Kč N

1090 Košutovo exilové vydání, 1 Dollar 2.2.1852 série A, Ri. 424b 1000 Kč 2

1091 Košutovo exilové vydání, 5 Dollars 2.2.1852 série A, Ri. 425b, Pi. S137A 1800 Kč N

1092 Košutovo exilové vydání, 1 Forint 18xx série A, C, D, G, Ri. 429, Pi. S141r2, 4 kusy 500 Kč N/2

1093 Košutovo exilové vydání, 2 Forint 18xx série A, A, B, D, Ri. 430, 4 kusy 500 Kč N

1094 Košutovo exilové vydání, 5 Forint 18xx série A, Ri. 431 500 Kč 1

1095
Košutovo exilové vydání, 1 Forint série F, 2 Forint série A, 5 Forint 18xx série A, Ri. 429 -

431, 3 kusy
1500 Kč N

1096 10.000 Korona 1.7.1920 série C 07, Pi. 68 800 Kč 2

1097 100.000 Korona 1923 Orell Füssli, červený číslovač, Pi. 72a 1000 Kč 3

1098 10.000 Korona 1.7.1923 série C 69, Orel Füssli, Zürich, Pi. 77c 800 Kč 1

Maďarsko od r. 1926 do roku 1946

1099 5 Pengö 1.3.1926 série A 043, Pi. 89a 2000 Kč 1

1100 10 Pengö 1.3.1926 série B 020, Pi. 90a 5000 Kč 1

1101 100 Pengö 1.3.1926 série E 000 anulát s perf. MINTA, Pi. 93s 8000 Kč

Německo

1102
50 Rm 11.10.1924 série A 0000000 anulát, podtisk. písmeno L, červený přetisk MUSTER,

platná na ČS území, Ro. 170a, Ba. D5, Grab. DEU-176
25000 Kč

1103
100 Rm 11.10.1924 série C, podtisk. písmeno B, platná na ČS území, Ro. 171a , Pi. 178, Ba.

D7, Grab. DEU-177a
2200 Kč 1

1104
1000 Rm 11.10.1924 série A, podtisk. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba.

D9, Grab. DEU-178a
3000 Kč 2

1105
1000 Rm 11.10.1924 série A 0000000 anulát, podtisk. písmeno A, červený přetisk MUSTER +

perf. BNB, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba. D9, Grab. DEU-178
25000 Kč 1

1106

10 Rm 22.1.1929 série A 00000000 anulát, podtisk. písmeno P, s červeným přetiskem

MUSTER + perf. DRUCKPROBE, platná na čs. území, Ro. 173, Pi. 180s, Ba. D 2, Grab.

DEU-183M

15000 Kč

1107
50 Rtm 26.7.1934 série A s perf. DRUCKPROBE a přetiskem MUSTER, platná na ČS území, Ro.

165M, Ba. D16, Pi. 172s
64000 Kč 1

1108
1000 Rm 22.2.1936 série A, podtisk. písmeno G, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba.

D10, Grab. DEU-212
3000 Kč N

1109 vydání pro Graz, Linz a Salzburg, 50 RM 30.3.1933, Ro. 181b, Grab. DEU-257 3000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 36/37

1110
Allierte, 1000 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 207a, Ba.

AM8a, Grab. AMB-8a
16000 Kč N

1111
Allierte, 1000 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 207c, Ba.

AM8c
2000 Kč N

SRN

1112 50 DM 9.12.1948 série C.91, Ro. 254, Pi. 14a, Grab. BRD-2 2000 Kč 1

1113 Bundeskassenscheine 5 DM 1.7.1963 série 1/B nevydaná státovka, Ro. 313, Grab. BRD-61a 5000 Kč N

1114
5, 10, 20, 50, 100 DM 1977 / 1980, Ro. 277, 285, 286, 287, 289, Pi. 30b, 31d, 32d, 33b, 34d,

Grab. BRD-21a, 29a, 30a, 31a, 33a 
4000 Kč N

1115 500 DM 2.1.1980 (1995) série V/W, Ro. 290, Pi. 35c, Grab. BRD-34a 10000 Kč N

1116 1000 DM 2.1.1980 (1995) série W/N, Ro. 291, Pi. 36b, Grab. BRD-35a 20000 Kč N

1117
5, 10, 20, 50, 100 DM 1989 / 1996, Ro. 292, 294, 296, 298, 309, Pi. 37, 38a, 39a, 41a, 45, Grab.

BRD-36a, 38a, 40a, 42a, 53
4000 Kč N

1118 500 DM 1.8.1991 série AA/U, Ro. 301, Pi. 43a, Grab. BRD-45a 10000 Kč N

1119 1000 DM 1.8.1991 série AG/G, Ro. 302, Pi. 44a, Grab. BRD-46a, PMG 58 20000 Kč

NDR

1120 500 Mark 1981 série AA 0000000 nevydaná, Grab. DDR-27 P4, jiné datum - vzácné, PCGS 64 45000 Kč N

Německo okupační území 1914 - 1945

1121 Ukrajina, 2 Karbowanez 10.3.1942, Grab. ZWK-48, Ros. 592, Pi. 50 80000 Kč

Koncentrační tábory 1939 - 1945

1122
Buchenwald, 1 RM b.d. SS Standort Kantine, var. "M" šikmé nožky, část původního sešitku

s 5-ti poukázkami, nerozlepené, čísla po sobě Pi.-Si. 71a
12000 Kč N

Rakousko od r. 1919

1123 10 K 2.1.1915 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 194 2000 Kč 1

1124 100 K 2.1.1912 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 198 2000 Kč 1

1125 1000 K 2.1.1902 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 199 3000 Kč N

1126 Donaustaat 100 b.d. (1921) bez přítisku, vzácná, Ri. 207, Pi. S154a 30000 Kč N

1127 5000, 50.000, 100.000 Kronen 2.1.1922, Ri. 216, 217, 218, 1x natržené 800 Kč 2/3

1128 500.000 Kronen 20.9.1922 série 1013, Ri. 219, Pi. 84 5000 Kč 1

1129 10 Schilling 2.1.1950 série 1354, dva kusy s čísly po sobě, Ri. 281 2000 Kč N

Rusko

1130 5 Rubles 1841, Pi. A17 74000 Kč 3

1131 10 Rubles 1836, Pi. A18 84000 Kč 3

1132 1 Rubl 1880, Pi. A41 20000 Kč 3

1133 3 Rubles 1880, Pi. A42 90000 Kč 3

1134 5 Rubles 1882, Pi. A50 54000 Kč 3

1135 5 Rubles 1887, Pi. A56 70000 Kč 3

1136 100 Rubles 1895, perf. OBRAZEC, Pi. A75 70000 Kč 1

Řecko

1137 1 Drachma 1885 zkušební jednostranný otisk v černé barvě na kartonu, Pi. 34 5000 Kč N

1138 2 Drachma 1885 zkušební jednostranný otisk v černé barvě na kartonu, Pi. 35 5000 Kč N

Srbsko

1139 20 Dinara 1.5.1942, Pi. 28 6000 Kč N

Angola

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/37

1140 500 Escudos 1970 série 11Ab 00000 s přetiskem SPECIMEN, Pi. 97s, PMG 66 4000 Kč N

Čína

1141 Lidová Republika, 10.000 Yüan 1949, Pi. 854 2000 Kč 3

1142 Lidová Republika, 10.000 Yüan 1949, Pi. 854 2000 Kč 3

1143 Lidová Republika, 10.000 Yüan 1949, Pi. 854 2000 Kč 3

1144 Lidová Republika, 10.000 Yüan 1949, Pi. 854 2000 Kč 3

Kanada

1145 1 Dollar 31.3.1898, Pi. 24 4000 Kč 2

1146 2 Dollars 2.1.1914, Pi. 30 2000 Kč 3

USA

1147 Legal Tender Notes, 1 Dollar 1875 série C, Pi. 157d 6000 Kč 2

1148 Legal Tender Notes, 2 Dollars 1917, Pi. 188 2000 Kč 1

1149 Silver Certificates, 1 Dollar 1899, Pi. 338 3000 Kč 2

1150 50 Dollars 2006 ve dvoupásce, Pi. 527 2600 Kč N

Reklamní a propagační přítisky

1151 reklamní 2 K (jako R.U. 2 K 1914), maďarský text, Bratislava 15.10.1919, jednostranná 500 Kč 4

1152
Rakousko Uherská 1 K a 2 K 1916 s propagačním přítiskem "Kam v neděli 30.července?" a

rakouská 2 K 1920 s přítiskem "Král stříbrných dolů"
500 Kč 2

Černotisky, zvláštní tisky

1153
100 Kč 1919 novotisk na papíře s vodoznakem, uv tisk STC, vydání ke 100.letům republiky

- vydání ČNB pro 100.výročí měny, dárkový obal ČNB
1000 Kč N

1154
500 Kč 1919 novotisk série 001 005073, vydání pro ČNB se sérií nad 5000 na papíře s

vodoznakem, bez uv tisku STC, - Ivančice 2020, dárkový obal ČNB
2000 Kč N

1155 1000 Kčs 1945 Londýn zatavená ve fólii a vložená do pasparty ČNB, reprezentační dar ČNB 1000 Kč N

1156 1000 Kčs 1985 zatavená ve fólii zasazená do pasparty ČNB, reprezentační dar ČNB 1000 Kč N

1157
pamětní tisk STC - sada 6 ti pamětních tisků ve formě bankovek 100, 200, 500, 1000,

2000, 5000 Nikláků, spolupráce s UMPRUM v Praze, dárkový obal
1000 Kč N

1158 rytina "holčičky" od B.Heinze v hnědé barvě, použitá pro novoročenku NBČ 1931 1000 Kč N

1159 7 kusů rytin od B.Heinze pro bankovky a známky, zakímavé 2000 Kč N

Losy, Šeky

1160
Cestovní šek SBČS, 200 Kčs (1978) série CE anulát s přetiskem SPECIMEN, podpis Stejskal -

Vaškovič, MN. S.9c
2000 Kč N

1161
Cestovní šek SBČS, 500 Kčs (1978) série N anulát s přetiskem SPECIMEN, podpis Potáč -

Vaškovič, MN. S.10a
2000 Kč N

1162

schvalovací nátisky textů pro šeky 200, 500 a 1000 Kčs 1989 s novými podpisy Potáč - Bruk,

nalepeno na kartonech, na rubu "emise 1989" a podpis bankovního úředníka, zajímavý dobový

dokument

10000 Kč N

Ostatní

1163 ČSSR, Stonava, Důl 9. květen, 3 Kčs b.l., včetně kupónu 500 Kč N

1164 ČSSR, Stonava, Důl 9. květen, 5 Kčs b.l., včetně kupónu 500 Kč N

Tento dokument byl vygenerován dne 08.03.2024 v 19:36:12 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

https://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com


